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“El Birliği ile Güç Birliğine”

Değerli bağışçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı ve TSKGV Yönetim Kurulu Başkanı olarak, bağışlarınızla 
bugünlere getirdiğiniz, ülkemizin gurur kaynağı Türk Savunma Sanayimiz ile ilgili bilgiler paylaşmak 
isterim.

Kıbrıs Barış Harekâtı’ndan sonra uygulanan ambargolar neticesinde yerli ve milli güçlü bir savunma 
sanayi eksikliği gün yüzüne çıkmıştır.

Bu kapsamda Kara, Deniz ve Hava Kuvvetlerini Güçlendirme Vakıfları bu eksikliği gidermek adına 
kurulmuş ve bu Vakıflar 1987 yılına birleştirilerek Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
oluşturulmuştur.
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35’inci kuruluş yıl dönümünü kutlayan Vakıf; bağışçılarından aldığı maddi ve manevi desteklerle 
kurmuş olduğu ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN’ı yönlendirerek, yerli 
ve milli savunma sanayiinin gelişimine büyük katkı sağlamıştır.

Günümüzde dış politik gelişmelerin etkileri ve ülkemizin jeopolitik konumu nedeniyle karşı karşıya 
kaldığı koşullar göz önünde bulundurulduğunda; güçlü ve harbe hazır bir savunmanın, bunun 
da arkasında güçlü ve ihtiyaçları karşılayan bir savunma sanayinin gerekliliği her fırsatta dile 
getirdiğimiz bir konudur. T.C. Cumhurbaşkanı ve TSK Güçlendirme Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın sahiplenmesi ve yönlendirmesiyle 2000’li yıllara kadar daha çok 
doğrudan alım ve ortak üretim programlarıyla faaliyet gösteren savunma sanayimiz, daha sonra 
özgün tasarım ve yerli-milli üretimleriyle güvenlik güçlerimizin ihtiyaçlarını karşılar hale gelmiştir.

Vakıf Bağlı Ortaklıklarının başrolü oynadığı bu gelişimde, savunma sanayimiz ana yüklenicileri, 
alt yüklenicileri, KOBİ’leri, araştırma kuruluşları ve üniversiteleriyle, geliştirdiği özgün ürünleri ve 
ihracatıyla ülkemizin en önemli sektörlerinden biri haline gelmiştir.

Memnuniyetle ifade etmek isterim ki bağışçılarımızın varlığı ve bizlere verdiği manevi güç ile 
savunma sanayimiz son yıllardaki atılımıyla platform ve silah sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi 
ve üretilmesinde belli bir seviyeye gelmiştir. Bazı alanlarda dünyanın önde gelen ülkelerinden 
biriyiz, bazı alanlarda rekabetçi ürünler geliştiriyoruz. Savunma sanayiinde elde ettiğimiz bu 
kazanımları daha ileriye taşıyarak, ülkemizin bağımsızlığı açısından büyük öneme haiz bu sektörde 
başarılarımıza yenilerini eklemek için çalışmalarımıza tüm gücümüz ile devam ediyoruz.

Başta vatanı uğrunda gözünü kırpmadan canını feda eden Kahraman Şehitlerimiz olmak üzere 
vefat eden değerli Bağışçılarımıza Allahtan rahmet, hayatta olan gazilerimiz ile bağışçılarımıza 
ve çalışmalarını daha da ileriye taşıyacağına inandığım tüm Vakıf ve Vakıf Bağlı Ortaklıkları 
çalışanlarımıza sağlık ve esenlikler diliyorum. 

Prof. Dr. İsmail DEMİR
Mütevelli Heyet Üyesi

Yönetim Kurulu Başkanı
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Değerli okurlarımız,

Bu bültenimizde, Büyük Türk Milleti ile var olan gönül bağımızın güçlendirilmesi kapsamında; Vakfımız, 
Vakıf Bağlı Ortaklıklarımız , İstanbul, İzmir ve Mersin’de bulunan Bölge Temsilciliklerimiz ile il ve ilçelerde 
kurulu olan Fahri Tanıtım Kurulları (FTK)’mızın yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler bulacaksınız.   

Vakfımız kuruluşundan beri en önemli gelir kaynağı Büyük Türk Milletinin teveccühü ile yapmış oldukları 
bağışlardır. Bu bağışlar sayesinde kurulmuş olan Vakıf Bağlı Ortaklıkları ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, 
HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN’dan Vakıf kar payı geliri elde etmektedir. 

VBO’larımız Türk Silahlı Kuvvetleri’nin silah ve sistemlerinin yenilenmesi veya modernizasyonu kapsamında 
ihtiyaç duyduğu kritik öneme sahip yerli, milli ve özgün sistemlerin ileri teknolojilerle temin edilmesinde 
en büyük misyonu ve hedefi üstlenmiştir. 

Bugün gelinen aşamada; Turkish Time dergisinin yayımladığı son sıralamaya göre, ASELSAN Türkiye’de en 
çok Ar-Ge harcaması yapan 1’inci şirkettir. TUSAŞ 2’nci, ROKETSAN 3’üncü ve HAVELSAN 7’inci sırada yer 
almaktadır.  Dünyadaki en büyük 100 savunma sanayi şirketini sıralayan ve bu alanda en prestijli yayın 
organlarından biri olarak kabul edilen Defense News Top 100 sıralamasında ise 2022 yılında ASELSAN 
49’uncu, TUSAŞ 67’nci ve ROKETSAN 86’ncı sırada yer alarak dünyada da kendilerini ispat etmiş şirketler 
haline gelmişlerdir. 
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Ayrıca Stockholm Uluslararası Barış Araştırmaları Enstitüsü (SIRPI)’nün 2021 yılındaki “En Büyük 100 Silah 
Üreticisi ve Askeri Hizmet Şirketi” raporunda ASELSAN 56, TUSAŞ ise 84’üncü sırada yer almış ve geçen 
yıla göre %6 artış göstererek 3.4 Milyar Dolarlık silah satışı gerçekleştirmişlerdir. 

Vakıf; bugün itibariyle 200.000’i aşan bağışçısının maddi ve manevi destekleriyle, nakit bağış geliri ve 
gayrimenkul bağış sayısını da artırarak sahip olunan taşınmazların etkin bir şekilde yönetilmesi sayesinde 
elde edilen gelirlerini büyütmeye, dolayısıyla Türk Silahlı Kuvvetlerinin projelerine aktarılacak fonu 
artırmaya yönelik gayretlerine devam etmektedir.

Türkiye genelinde illerde Valilerimizin, ilçelerde Kaymakamlarımızın Fahri Başkanlıklarında gönüllülük 
esasına göre teşkil edilmiş olan Fahri Tanıtım Kurullarımız da, kendi bölgelerinde gönüllü olarak Vakfımızın 
tanıtımına büyük katkılar sağladığını memnuniyetle ifade etmek isterim.

Bunun yanı sıra ulusal kanallar, sosyal medya ve Outdoor TV’lerde yayımlanan tanıtım filmleri, kamu 
spotları, tanıtım görselleri ve dokümanları da Vakfın en önemli tanıtım enstrümanları arasında yer 
almaktadır. 

Bununla beraber yurt dışında da tanıtım faaliyeti gerçekleştirmek amacıyla girişimde bulunulmakta ve 
bu girişimler kapsamında Dışişleri Bakanlığı ile yapılan mutabakat neticesinde ilk uygulama olarak 5-8 
Ekim 2022 tarihlerinde Dışişleri Bakanlığı ile koordineli olarak Almanya’nın Berlin, Duesseldorf, Köln 
şehirlerinde tanıtım faaliyeti icra edilmiştir.  Yurt dışında yaşayan gurbetçi vatandaşlarımıza da Vakfımızı 
ve Türk Savunma Sanayiimizin geldiği son noktayı anlatabilme fırsatı bulduğum için mutluluk duyuyorum.

Gelecekteki çalışmalarımızda, Vakfımızın kuruluşundan bugüne kadar yüce Milletimizin bağışlarıyla yarattığı 
değerin, Vakfın manevi anlamı da dikkate alınarak kuruluş amacımıza uygun bir şekilde sürdürülmesi 
ve bağışlanan her kuruşun, alınan kâr payları ve gelirlerin; tarihimizden gelen milli anlayışımız ile Türk 
Silahlı Kuvvetlerimizin güçlendirilmesi amacıyla kullanılması en büyük gayretimiz olacaktır.

Bu yıl 35’inci kuruluş yıl dönümünü kutlayan Vakfımızın bugünlere gelmesinde önemli katkıları olan 
bağışçılarımız ile 30.000’in üstünde Vakıf şirketleri çalışanımızla büyük bir aileyi temsil ederek Türk Milleti 
ile Türk Silahlı Kuvvetleri arasında var olan gönül köprüsünü güçlendirmeye ve Türk Savunma Sanayiinin 
gelişimine katkıda bulunmaya büyük bir azim, kararlılık ve aşkla devam ediyoruz.

Sadık PİYADE
(E) Tümgeneral

TSKGV Genel Müdür V.
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VAKIFTAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 02 Aralık 2021 tarihinde TÜBİTAK SAGE 
Enstitü Müdürü Sayın Gürcan OKUMUŞ’u ziyaret 
etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 01 Şubat 2022 tarihinde Mali İşler ve 
İştirakler Grup Başkanı Erhan SİPAHİOĞLU ile 
birlikte İŞBİR’in mevcut fabrikası ile Türkiye’nin 
ilk seri üretim alternatörlerinin de üretileceği yeni 
fabrika binasını ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, 17 Aralık 2021 tarihinde Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Sayın Ali Murat 
BAŞÇERİ’yi ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, 16 Aralık 2021 tarihinde Girne 
Üniversitesi’nde,  17 Aralık 2021 tarihinde Yakın 
Doğu Üniversitesi’nde öğrencilere VBO temsilcileri 
ile birlikte Vakıf ve şirket tanıtım konferansı 
vermiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 02 Şubat 2022 tarihinde Mali İşler ve 
İştirakler Grup Başkanı Erhan SİPAHİOĞLU ile 
birlikte ASPİLSAN’ın Türkiye’nin ilk silindirik 
Lityum İyon Pil Üretim Tesisinde incelemelerde 
bulunmuştur.

Eski İçişleri Bakanı Sayın Abdülkadir AKSU, Yankı 
Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Sayın Yavuz KAYA 
ve Yazı İşleri Müdürü Sayın Fatih KAYA, 22 Aralık 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Merkez Teşkilatı
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VAKIFTAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Bağlı Ortaklıkları Genel 
Müdürler İcra Toplantısı, 08 Mart 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
başkanlığında ASPİLSAN’da gerçekleştirilmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 21 Mart 2022 tarihinde Fuar Ş.Md. Göksel 
AHÇI ile birlikte Katar Uluslararası DIMDEX Fuarına 
katılım sağlamıştır.

Vakıflar Ankara Bölge Müdürü Sayın Ferhat 
TÜRKOĞLU,  11 Mayıs 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bekir SÜTÇÜ,
12 Mayıs 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ve beraberindeki 
heyet tarafından ziyaret edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 14 Nisan 2022 tarihinde Vakfımızı ziyaret eden 
Milli Savunma Bakanı Sayın Hulusi AKAR ve beraberinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Sayın Prof.
Dr. İsmail DEMİR, Genelkurmay Başkanı Sayın Orgeneral Yaşar GÜLER, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Sayın 
Musa AVSEVER, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Sayın Adnan ÖZBAL, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Sayın 
Hasan KÜÇÜKAKYÜZ, Millî Savunma Bakan Yardımcısı Sayın Muhsin DERE’den oluşan heyete Vakıf çalışmaları hakkında 
brifing arz edilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 27 Mayıs 2022 tarihinde Mali İşler ve 
İştirakler Grup Başkanı Erhan SİPAHİOĞLU ile 
birlikte Azerbaycan’da düzenlenen TEKNOFEST 
Fuarı’na katılım sağlamıştır. 

TRT Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. 
Ahmet ALBAYRAK, 30 Haziran 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 28 Haziran 2022 tarihinde Mali İşler ve 
İştirakler Grup Başkanı Erhan SİPAHİOĞLU ve Vakıf 
Hizmetleri Grup Başkanı Zeki YAĞCI ile birlikte 
SEDEC Anayurt ve Sınır Güvenliği Konferansına 
katılım sağlamıştır.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 08 Ağustos 2022 tarihinde Vakıflar Ankara 
Bölge Müdürü Sayın Ferhat TÜRKOĞLU’nu ziyaret 
etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 09 Ağustos 2022 tarihinde VBO’larımızın  
ekosisteminde yer alan Moment Teknoloji Sanayi 
A.Ş.’yi ziyaret etmiştir.

ASPİLSAN Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Genel Müdürü, 10 Ağustos 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

VAKIFTAN HABERLER
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Türkiye Cumhuriyeti Kamu Başdenetçisi Sayın Şeref 
MALKOÇ ve Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi Sayın
Prof. Dr. Hüseyin KARAMAN, 16 Ağustos 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Görme Engelli Gaziler Derneği Bşk. Sayın Hüseyin 
ÖZLÜK, Bşk. Yrd. Sayın Erkan İNAĞ, Dnt. Krl. Bşk. 
Sayın Necmettin AYDIN ve Beyin çipi ile çalışmalar 
yürüten Sayın Dr. Ayşe TURAN, 06 Eylül 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 31 Ağustos 2022 tarihinde Vakıf Hizmetleri 
Grup Bşk. Zeki YAĞCI ile birlikte Samsun’da icra 
edilen TEKNOFEST Fuarı’na katılım sağlamıştır.

Vakıf Yönetim Kurulu Üyeleri ile şirket Yönetim 
Kurulu Üyeleri tanışma ve koordinasyon toplantısı, 
13 Eylül 2022 tarihinde Vakıf merkezinde 
gerçekleştirilmiştir.

VAKIFTAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 16 Eylül 2022 tarihinde İzmir Bölge 
Temsilcisi Gültekin AŞER ile birlikte Expotech/İzmir 
Fuarına katılım sağlamıştır.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 05 Ekim 2022 tarihinde Berlin Büyükelçisi 
Sayın Ahmet Başar ŞEN’i ziyaret etmiş ve Berlin’de 
yaşayan STK temsilcileri ve vatandaşlarımız ile bir 
araya gelerek Vakıf tanıtım konferansı vermiştir.
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TR Test Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Devrim REHBER 
ve Genel Müdürü Sayın Yakup TAŞDELEN 20 Ekim 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, 06 Ekim 2022 tarihinde 
Düsseldorf Başkonsolosu Sayın Ayşegül Gökçen 
KARAARSLAN’ı ziyaret etmiş ve Düsseldorf’da 
yaşayan STK temsilcileri ve vatandaşlarımız ile bir 
araya gelerek Vakıf tanıtım konferansı vermiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 13 Ekim 2022 tarihinde Ankara’da
Prof. Dr. Aziz Sancar Eğitim Kampüsü’nü ziyaret 
etmiş ve okul yönetimi ile öğrencilere Vakıf tanıtım 
konferansı vermiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 25 Ekim 2022 tarihinde İstanbul’da TSK 
Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN ile birlikte, Savunma, Havacılık ve
Uzay Sanayi Fuarı’na katılım sağlamıştır.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 07 Ekim 2022 tarihinde Köln Başkonsolosu 
Sayın Turhan KAYA’yı ziyaret etmiş ve Köln’de 
yaşayan STK temsilcileri ve vatandaşlarımız ile bir 
araya gelerek Vakıf tanıtım konferansı vermiştir.

KKTC Emekli Astsubaylar Derneği Genel Başkanı 
Sayın Esen ÖMÜRLÜ ve beraberindeki heyet,
17 Ekim 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

VAKIFTAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili
Sadık PİYADE, 27 Ekim 2022 tarihinde Mersin
Çağ Üniversitesinde öğrencilere Vakıf tanıtım 
konferansı vermiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 07 Kasım 2022 tarihinde Çankaya/
ANKARA’da eğitim veren Gökçe Karataş İlkokulu’nu 
ziyaret etmiş, okul yönetimine ve öğrencilerine Vakıf 
tanıtım konferansı vermiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 31 Ekim 2022 tarihinde Vakıf Hizmetleri 
Grup Başkanı Zeki YAĞCI ve Mali İşler ve İştirakler 
Grup Başkanı Erhan SAPİHİOĞLU ile birlikte 
ASPİLSAN Kayseri yerleşkesinde gerçekleştirilen
7. Pil Teknolojileri Çalıştayı’na katılım sağlamıştır.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE VBO temsilcileri ile birlikte, 09 Kasım 
2022 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi’nde öğrencilere Vakıf ve şirket tanıtım 
konferansı vermiştir.

VAKIFTAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN, 10 Mayıs 2022 tarihinde Saray/
TEKİRDAĞ ilçesinde farklı okullarda öğrenim gören 
öğrencilere Vakıf tanıtım konferansı vermiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
ile bilirlikte 26 Mayıs 2022 tarihinde Saray/
TEKİRDAĞ’da Özel Saray 2015 Anadolu Lisesinin 
ev sahipliğinde TSK Güçlendirme Vakfı yararına 
düzenlenen kermese katılım sağlamıştır.

Denizli Garnizon Komutanı P. Alb. Cengiz GÜVEN,
12 Mayıs 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından 14-17 Eylül 2022 tarihleri 
arasında İzmir Expo-Tech İnovasyon Sanayi ve 
Teknoloji Fuarı’nda Vakıf standı açılmıştır. 

Burdur Garnizon Komutanı P. Alb. Yavuz ÇANKAYA, 
30 Mayıs 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiştir.

VAKIFTAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsi̇lci̇liği

TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsi̇lci̇liği
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Kahramanmaraş Sanayici ve İşadamları Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mikail UTLU,
20 Ekim 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
ve TSK Güçlendirme Vakfı Kahramanmaraş FTK 
Başkanı Rüstem ÖZEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili 
Sayın Ahmet Rifat DURAN, 29 Kasım 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ ve TSK Güçlendirme Vakfı 
Adana FTK Başkanı Ayhan KALİÇ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ, 21 Haziran 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Tarsus/MERSİN Fahri Tanıtım 
Kurulu ve Okul Aile Birliği tarafından yaptırılan 
‘Çukurova Sanayi Ortaokulu Kütüphanesi’nin 
açılışına katılım sağlamıştır.

BOTAŞ International Genel Müdürü Sayın Nadim 
EKİZ, 17 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ve 
TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı Ayhan 
KALİÇ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Yenişehir, Mezitli ve Akdeniz/MERSİN Fahri Tanıtım 
Kurulu Üyelerinin katılımı ile TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından 19 Ocak 2022 tarihinde Muhtarlara Vakıf 
Tanıtım Brifingi verilmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 27 Ekim 2022 tarihte Özel Osmaniye 
Simya Koleji’nde Osmaniye Valisi Sayın Erdinç 
YILMAZ,  bazı Kamu Kurum ve Kuruluş yetkililerinin 
katılımıyla Öğretmen/Öğrencilere Vakıf tanıtım 
konferansı vermiştir.

VAKIFTAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsi̇lci̇liği
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Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü 
Sayın Prof. Dr. Alptekin YASIM, 09 Kasım 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE ile Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ ve Kahramanmaraş FTK Üyeleri 
tarafından makamında ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Mersin İl Emniyet Müdürü Sayın Mehmet ASLAN, 
11 Kasım 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ve 
TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı Ayhan 
KALİÇ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

VAKIFTAN HABERLER

Özel Osmaniye Simya Koleji tarafından 27 Ekim 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı yararına düzenlenen 
Kermes ile Vakfımızın tanıtım çalışmalarına verdikleri destekten dolayı Kurucu Müdür Sayın Muzaffer SATAN ve 
Genel Müdür Sayın Ercan YÜKSEL’e TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından teşekkür 
edilmiş ve ziyaret anısı olarak maket ve şilt takdim edilmiştir.

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Ankara’ya gelişinden bir gün önce 26 Aralık 1919’da  konakladığı Beynam 
Atatürk Tarih ve Kültür Evi’nde düzenlenen törene Vakıf Genel Müdürü Sadık PİYADE ve beraberindeki heyet 
tarafından katılım sağlanmıştır.
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VAKIFTAN HABERLER

Türk Savunma Sanayiinin en önemli şirketleri ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR ve 
ASPİLSAN’ı bünyesinde barındıran Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı (TSKGV);
tüm personeli ile 35. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret etti.

TSKGV Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ve Vakıf çalışanları ATATÜRK’ün mozolesine çelenk bıraktı.

Saygı duruşunun ardından Misak-ı Milli Kulesi’ne geçen Sadık PİYADE,
Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları yazdı:

Vakıf 35’inci Kuruluş Yıl Dönümünü
Bağışçıları İle Birlikte Kutladı
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HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif NACAR ise nakit bağışçımız Metin KARAKUŞ’a Altın Madalya ve 
Berat Belgesini takdim etti. 

VAKIFTAN HABERLER

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nın 35’inci kuruluş yıl dönümü etkinlikleri Bağışçı ve Fahri 
Tanıtım Kurulu üyelerinin Vakıf Bağlı Ortaklıkları olan ASELSAN, TUSAŞ ve HAVELSAN’ı ziyareti ile devam 
etti.

Katılımcılar ilk olarak ülkemizin yazılım ve siber güvenlik alanında lider kuruluşu HAVELSAN’ı ziyaret etti. 
TSKGV Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ve HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif NACAR’ın katılımcılara 
hitabının ardından Sadık PİYADE tarafından gayrimenkul bağışçımız Necmiye KARACA’ya Altın Madalya ve 
Berat Belgesini takdim etti. 
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Bir diğer TSKGV Bağışçısı Bedia SAĞCAN ise “Bugün bu ürünleri havada gördüğümde gözyaşlarımı 
tutamadım. Ne mutlu Türk Milletine, çalışanlara da kocaman aferin.” diye konuştu.

VAKIFTAN HABERLER

Ziyaretçilerin bir sonraki durağı Türk havacılığının 
öncü kuruluşu TUSAŞ oldu. TUSAŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Rafet BOZDOĞAN ile TUSAŞ Genel 
Müdürü Temel KOTİL’in karşıladığı ziyaretçiler, 
TUSAŞ’ın ürünleri olan ATAK, HÜRKUŞ ve ANKA’yı 
yakından görme fırsatı buldu. Bağışçılarımız ATAK 
ve HÜRKUŞ’un gösteri uçuşunda duygusal anlar 
yaşadı. 
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VAKIFTAN HABERLER

Bağışçılarımız son olarak Türkiye’nin en büyük teknoloji kuruluşlarından ASELSAN’ın Gölbaşı tesislerini 
ziyaret etti. Bağışçılar ASELSAN’ın ürettiği ürünler ve tesisin üretim hattını yerinde inceleme fırsatı 
buldu. ASELSAN tarafından üretilen Uzaktan Komutalı Silah Sistemleri, Hava Savunma Sistemleri 
ve Tank Modernizasyonu programları hakkında bilgi alan bağışçılar, bağışlarının kullanıldığı yerleri 
görmenin gururu ve huzuru ile günü noktaladı. 
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VAKIFTAN HABERLERVAKIFTAN HABERLER

35’inci Kuruluş Yıl Dönümü Kutlama Mesajları
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VAKIFTAN HABERLER
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VAKIFTAN HABERLER
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VAKIFTAN HABERLER
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35’inci Kuruluş Yıl Dönümü İle İlgili Basın Haberleri

ANADOLU'YA
TERCÜMAN

Yayın Tarihi : 27.9.2022

HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 3
KIRIKKALE Medya Tiraj : 400
S�YAS� StxCm : 71,53

1/1

ÖNCÜ Yayın Tarihi : 29.9.2022
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 2
G�RESUN Medya Tiraj : 1000
S�YAS� StxCm : 53,61

1/1

DOKUZ SÜTUN Yayın Tarihi : 28.9.2022
GÜNLÜK YEREL GAZETE Sayfa : 1
�STANBUL Medya Tiraj : 10324
S�YAS� StxCm : 15,2

1/1

ANAL�Z Yayın Tarihi : 28.9.2022
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
�STANBUL Medya Tiraj : 50201
S�YAS� StxCm : 30,07

1/1
M�LAT Yayın Tarihi : 27.9.2022
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 8
�STANBUL Medya Tiraj : 50352
S�YAS� StxCm : 18,66

1/1
TÜRKGÜN Yayın Tarihi : 27.9.2022
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
�STANBUL Medya Tiraj : 34295
S�YAS� StxCm : 37,19

1/1

VAKIFTAN HABERLER
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BASINDAN HABERLER

Basından Haberler
YEN�DOĞU Yayın Tarihi : 11.2.2022
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 3
VAN Medya Tiraj : 1300
S�YAS� StxCm : 77,59

1/1

VATAN KIBRIS Yayın Tarihi : 29.6.2022
HAFTADA 6 GÜN K.K.... Sayfa : 12
G�RNE Medya Tiraj : 1300
S�YAS� StxCm : 37,85

1/1�ST�KBAL Yayın Tarihi : 17.3.2022
GÜNLÜK YEREL GAZETE Sayfa : 3
ESK�ŞEH�R Medya Tiraj : 1200
S�YAS� StxCm : 52,56

1/1

KAHRAMANMARAŞ
MANŞET

Yayın Tarihi : 10.11.2022

HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 1
KAHRAMANMARAŞ Medya Tiraj : 1000
S�YAS� StxCm : 292,04

1/2

SARAY GÖZLEM Yayın Tarihi : 31.5.2022
HAFTADA 2 GÜN YERE... Sayfa : 1
TEK�RDAĞ Medya Tiraj : 250
S�YAS� StxCm : 153,61

1/2
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KAPAKLI BAKIŞ Yayın Tarihi : 27.5.2022
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 1
TEK�RDAĞ Medya Tiraj : 650
S�YAS� StxCm : 232,37

1/2

ESK�ŞEH�R SAKARYA Yayın Tarihi : 17.3.2022
GÜNLÜK YEREL GAZETE Sayfa : 3
ESK�ŞEH�R Medya Tiraj : 3106
S�YAS� StxCm : 60,33

1/1

EGE'DE YEN�GÜN Yayın Tarihi : 10.11.2022
HAFTADA 6 GÜN BÖLG... Sayfa : 1
UŞAK Medya Tiraj : 250
S�YAS� StxCm : 31,07

1/1

BASINDAN HABERLER
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BASINDAN HABERLER

YEN�MERAM Yayın Tarihi : 12.1.2022
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 12
KONYA Medya Tiraj : 567
S�YAS� StxCm : 66,71

1/1

KAHRAMANMARAŞ'T
A BUGÜN

Yayın Tarihi : 11.11.2022

HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 7
KAHRAMANMARAŞ Medya Tiraj : 1257
S�YAS� StxCm : 124,19

1/1

KINIK Yayın Tarihi : 28.10.2022
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 8
OSMAN�YE Medya Tiraj : 500
S�YAS� StxCm : 132,48

1/1

MALATYA SÖZ Yayın Tarihi : 24.3.2022
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 3
MALATYA Medya Tiraj : 1000
S�YAS� StxCm : 34,53

1/1
EGE'DE YEN�GÜN Yayın Tarihi : 10.11.2022
HAFTADA 6 GÜN BÖLG... Sayfa : 1
UŞAK Medya Tiraj : 250
S�YAS� StxCm : 31,07

1/1

HATAY ALTINÖZÜ Yayın Tarihi : 19.4.2022
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 3
HATAY Medya Tiraj : 500
S�YAS� StxCm : 83,6

1/1
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BASINDAN HABERLER

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
şehitlerimiz ve ebediyete intikal eden bağışçılarını 
bu senede unutmadı. Vakıf Ramazan ayının son 
Cuma günü şehitlerimiz ve vefat eden bağışçıları 
adına Ankara’da Hasan Tanık, İstanbul’da Hırka-i 
Şerif, İzmir’de Bornova Fidanlık Vilayet ve 
Mersin’de Akdeniz Müftü Camilerinde mevlit 
okuttu. Ankara Merkezde okutulan mevlit Vakfın 
Youtube kanalından canlı olarak yayınlandı. 
Okutulan mevlidin ardından Vakıf çalışanları 
tarafından Vatandaşlara Kolonya dağıtıldı.

TSK Güçlendirme Vakfı Şehitlerimiz Ve
Vefat Eden Bağışçıları İçin Mevlit Okuttu
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TSKGV 2021 YILI DENETİM RAPORU

Vakıf Senedinin 19’uncu maddesi uyarınca; Vakıf, Mütevelli Heyetinin belirleyeceği denetçiler tarafından 
her yıl denetlenmektedir. Mütevelli Heyetince 2021 yılı faaliyetlerini denetlemek üzere belirlenen Bakış 
YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından yerinde denetim faaliyeti tamamlanmış ve İç Denetim Raporu 
hazırlanmıştır.

Raporda özetle, TSKGV Genel Müdürlüğü 2021 yılı planlanan ve bütçelenen tüm faaliyetlerinin; ilgili 
mevzuata uygun olarak Vakıf amaçları doğrultusunda etkin, verimli ve optimum şekilde belirlenen 
hedefler paralelinde gerçekleştirildiği belirtilmiştir.

TSKGV 2021 Yılı Denetim Raporu
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Merkez Teşkilatı

Bağışçımız Ali KORKMAZ, 15 Aralık 2021 tarihinde 
ASPİLSAN tesislerinde ağırlanmış ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul bağışından 
dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE tarafından Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Adem COŞKUN, 03 Ocak 2022 tarihinde 
Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Selvinaz PİYADE, 23 Ocak 2022  tarihinde   
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin TATAR ve 
KKTC Başbakanı Sayın Dr. Faiz SUCUOĞLU’nun 
da katılım sağladığı programda KKTC’den bağış 
yapan bağışçılarımıza, 18 Aralık 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Cemal ŞENGÜL ve Nasif GÖK,
11 Ocak 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Hasan Tahsin ve Handan ERSOY, 15 
Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE ile Vakıf Hizmetleri Grup 
Başkanı Zeki YAĞCI tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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Hakkari’de ikamet eden bağışçılarımıza, 16 Şubat 
2022 tarihinde düzenlenen törenle TSK Güçlendirme 
Vakfı Hakkari FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın İdris 
AKBIYIK ve TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından madalya ve berat 
belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Gülşen ATEŞ, 16 Mart 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları gayrimenkul bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Faik ÖZDEMİR,  08 Mart 2022 tarihinde 
ASPİLSAN tesislerinde ağırlanmış ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul bağışından 
dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE ve beraberindeki heyet tarafından 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hasan ERKUŞ, 27 Nisan 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Adana Ticaret Odası adına Yönetim 
Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 12 Mayıs 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Muhittin HEKİM, 17 Mayıs 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Aytaç EKİZ, 23 Mayıs 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Gaziantep Tekstil Sanayi İşverenler 
Derneği adına  Ynt. Krl. Bşk. Adil Sani KONUKOĞLU,
14 Haziran 2022  tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Faraç İÇLEK, 06 Temmuz 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Armutlu FTK Fahri Başkanı 
ve Kaymakam Sayın Alparslan KILIÇ tarafından 
ağırlanmış ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışından dolayı TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ile birlikte 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Avni ÇETİN, 16 Haziran 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

KKTC’de ikamet eden bağışçılarımıza, 23 Haziran 2022 tarihinde KKTC Lefkoşa’da düzenlenen törenle TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ve beraberindeki heyet tarafından madalya ve berat 
belgeleri kendilerine takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Kahramanmaraş’ta ikamet eden bağışçılarımıza, 09 Kasım 2022 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi’nde düzenlenen törenle TSK Güçlendirme Vakfı Kahramanmaraş FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın 
Ömer Faruk ÇOŞKUN ve TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından madalya ve berat 
belgelerini takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Hayal İMAM, 13 Ocak 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Emin BAY, 02 Şubat 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Mustafa UĞURLU ve İsmail Cem 
ALİCAN, 13 Ocak 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Madalya 
ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hasibe KURÇENLİ, 24 Şubat 2022 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiştir.

Bağışçılarımız Halil ÇAPOĞLU ve Halil Deniz 
SEYFİ, 23 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Yunus Emre TUNAZ, 30 Mart 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsi̇lci̇liği
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Eyüp SOLMAZ, 15 Nisan 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Aytaç EKİZ, 23 Mayıs 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ile İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız TSK Güçlendirme Vakfı Çerkezköy/
TEKİRDAĞ FTK Başkanı Serkan KARAGÖZ ile 
FTK üyeleri Ahmet ÇETİN, Volkan PARLAK ve 
Mehmet YILDIRIM’a 26 Mayıs 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Muammer TEKİN, 08 Haziran 2022 
tarihinde İstanbul Vali Yrd. Sayın Nail ANLAR 
tarafından makamında ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Nurol Yatırım Bankası adına Ynt. Krl. Üyesi ve Genel Müdürü Özgür ALTUNTAŞ ve Kadir 
OFLUOĞLU, 23 Mayıs 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ile İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Hasan SUNGUR, 09 Haziran 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Başiskele/
KOCAELİ FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Necip ÇAKMAK tarafından makamında ağırlanmış 
ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Özel 2015 Saray Anadolu Lisesi, 16 
Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Sema BEZCİ, 21 Haziran 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız  Kadir OFLUOĞLU, 04 Temmuz 2022 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Fahrettin SEÇKİN, 19 Temmuz 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Emel BİRİK, 25 Ağustos 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ile İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Süreyya AKKUŞ, 01 Eylül 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Bayram DÜLGER, 20 Temmuz 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir

Bağışçımız Şevki ÖZAY, 22 Temmuz 2022 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Mehmet ÇALKAN, 22 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Korhan KAVUN ve Mehmet ACET, 23 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Aylin YAZICI, 01 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin 
AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsi̇lci̇liği
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Ömer YEŞİLTAŞ, 05 Nisan 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hüsnü Ercan SARIATA, 18 Mayıs 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Melahat ALKAN, 19 Nisan 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız İbrahim BOZDAĞ, 26 Mayıs 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet KARAMANLI, 09 Mart 2022, 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Ahmet BOZKAN, Mustafa USLU, 
Bahaeddin TAŞDELEN ve Zinnur TUNCA, 31 Mayıs 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE ile TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
düzenlenen törenle Madalya ve Berat Belgeleri 
takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız İlhan ÖZTÜRK, 21 Haziran 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Mustafa ve Yeşim ŞANAL, 24 
Haziran 2022 tarihinde İzmir Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Fadime ÇALIŞKAN ve Ferruh ÖZEN, 06 Temmuz 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Ali ŞENSÖZ, Münevver SEYREK ve Salih ACAR, 28 Temmuz 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Hasan Hüseyin KARABUĞA,
09 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Haşmet OKUTAN, 24 Ağustos 2022 
tarihinde İzmir Bölge Temsilciliğimizi etmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Hasan MERT ve Himmet ÖZKAN, 04 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız İbrahim DEMİR ve Mehmet AYSU, 08 Eylül 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Fatma Şahin BOZ, 01 Eylül 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa ŞANAL, 16 Eylül 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE ile  TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Muhammed DEMİR, 20 Eylül 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Ece DEMİR, Ebru OBGE ve Mahmut BAŞER, 19 Ekim 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ahmet ŞAHİN, 25 Ekim 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Ahmet YILDIRIM, Asım ÖZKAN ve Fadime ÇALIŞKAN, 08 Kasım 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Veysel Erhan YARDIM, 19 Ekim 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Metin KARAKUŞ, 19 Ekim 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

Bağışçılarımız Sultan TABAK adına Erhan KIRAÇÇAKALI, Hasan GÜNKUT ve Sevda DEMİR adına İhsan DEMİR
20 Ekim 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Ahmet GÖREGEN ve Fatma AKTEPE, 16 Aralık 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsi̇lci̇liği
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Ugarit Tarım Ürünleri LTD. ŞTİ. adına Samer MANDO, 24 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Alatin ve Zeynep TOKER, 29 Kasım 
2021 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışından dolayı TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
Altın Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Samer MANDO, 29 Kasım 2021 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Anka 
İnsansız Hava Aracı Maketi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Mehmet ve Yusuf SARSAL, 11 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Sarıçam/ADANA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Müfit GÜLTEKİN tarafından ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Ahmet GÖREGEN ve Fatma AKTEPE, 16 Aralık 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Mualla ve Yıldız KURTULUŞ, 08 Aralık 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ile TSK Güçlendirme Vakfı Bor/NİĞDE FTK Üyeleri tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Hakim Ali DORU, Neriman ACET ve Ali YENİLMEZ  01 Aralık 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Ali ŞENER, 20 Aralık 2021 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Bağışçımız Murat ZABUN, 29 Aralık 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Ege Taban LTD.ŞTİ. adına Vedat BARLIK, Hakan Hamit TÜZEL, Süleyman OLGAÇ ve 
Kemal KIYANÇİÇEK, 05 Ocak 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Cevat SERİN, 18 Ocak 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Özen KABASAKAL, 23 Şubat 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ahmet ÇERÇİ, 21 Şubat 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Erdemli/MERSİN FTK 
Başkanı Refik OĞUZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Fahri KAPLAN, 24 Şubat 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı Ayhan 
KALİÇ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Mustafa SAYİK ve Şahin ÇETİN, 02 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Şahin ÖZCEYHAN ve Muhammet Mustafa SARI, 23 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Malatya FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın Aydın BARUŞ tarafından ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Palu Kaymakamlığı adına TSK Güçlendirme Vakfı Palu FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Tayfun DELİ, 22 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Gümüş Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Bekir TURGUT, 24 Mart 2022 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ergin HEREK, 13 Nisan 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İskenderun/HATAY FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın İskender 
YÖNDEN tarafından ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Ünveren Ayakkabıcılık LTD. ŞTİ adına 
Özcan ÜNVEREN, 13 Nisan 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı Ayhan 
KALİÇ tarafından ağırlanmış ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Zeynep YİĞİT, 21 Nisan 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mevlana SOYLU, 13 Nisan 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Durali ÇEVİK, 25 Mayıs 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Erdemli/MERSİN FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Avni KULA tarafından 
ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Muhammet DEKİŞ, 13 Nisan 2022 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Seyit KANAL, 27 Mayıs 2022 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Fatih TAYŞİ, Suat BURKAY, Bilal KAPISIZ, Mustafa DOĞAN, Cuma YOKTUR, İsmail ORUÇ,
Habeş EVLEK adına Halil MAZICIOĞLU, Mehmet Doğan KOSKA adına Eşi Fatma KOSKA ve Yunus Emre KILIÇ,
14 Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine yapmış oldukları bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Kadir ARSLAN ve Cumali ŞAHİN, 28 Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Dr. Mehmet Akif SARIÇİÇEK ile Yusuf ve Monica Maria BAL, 29 Haziran 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Özkan ÖZTÜRK, Salim GÖREN ve Mustafa ÇEVİK, 06 Temmuz 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Necmettin ZEYBEK, 20 Temmuz 2022 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Mehmet Fatih ÇEVİK ve Mustafa Mesut HAKTAN, 21 Temmuz 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarında dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Kadir CANLI ve Seyit KANAL, 04 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Prof. Dr. Murat KOÇ, 29 Temmuz 2022 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Abdullah ÇELİK ve Alaattin ELİTOK, 10 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Erkan ÖZDEMİR ve Ömer ARPINAR, 10 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ali Fuat ESER, 10 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ ile TSK Güçlendirme Vakfı Karaman FTK Başkanı Yüksel ATİK tarafından ağırlanmış 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Reşat TURAN, Aydın KARABULUT, Cahit ALKIŞ, Faik ÜÇÜNCÜ adına Muhittin SİĞERGÖK ve 
Sevgi KARADAĞ adına Mustafa TAN, 16 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Elazığ FTK Başkanı 
ve Vali Yardımcısı Sayın Abdulkerem ABBASOĞLU tarafından ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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Bağışçılarımız Şahin ÖZCEYHAN ve Hüseyin ERİKLİ, 17 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Zelkif DİNÇBAY, 19 Ağustos 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin FTK 
Fahri Başkanı ve Vali Sayın Ali Hamza PEHLİVAN 
tarafından ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Fevzi ALTINTAŞ, 26 Ağustos 2022 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet Ali CEYLAN, 07 Eylül 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçılarımız Osman Buğra BÜYÜKBEŞE ve Mustafa ABACI, 07 Eylül 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Fatma ÇENET ve Neşet CİNLİ, 13 Ekim 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımıza 21 Eylül 2022 tarihinde
Tarihi Sehlikzade Hasan Efendi Çiftliğinde 
düzenlenen tören ile TSK Güçlendirme Vakfı Kozan/
ADANA FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Bahattin Alp ARSLANKÖYLÜ tarafından madalya
ve berat belgeleri takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Gülbani PEHLİVAN, 29 Eylül 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Ahmet ÖZER, 05 Ekim 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız İdris KARAKAYA, 25 Ekim 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE ile Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Necmettin ZEYBEK, 26 Ekim 2022 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Cengiz BOZDAĞ ve Durmuş SARI, 02 Kasım 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER
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Bağışçımız Merhum Mehmet SARSAL adına oğlu 
Cengiz SARSAL, 02 Kasım 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Teşekkür Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Onur ABDİK, 08 Kasım 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, BTHİ Ş. Md. Kemal KARABABA ile Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Ali ALTUNKÖPRÜ ve Mehmet NACAR’a 09 Kasım 2022 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesinde düzenlenen törenle TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Galip ULAŞTI’ya 09 Kasım 2022 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesinde düzenlenen 
törenle TSK Güçlendirme Vakfı Kahramanmaraş FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın Ömer Faruk COŞKUN 
tarafından Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN MESAJLAR

Ben Adana Dağcı Köyü’nden 1936 doğumlu Mahmut oğlu Mehmet 
SARSAL. Tarım ve çiftçilikle uğraşırım. Eğer bugün soframızda oturup 
yemek yiyebiliyorsak, tarlalarımızdan bereket alıp satabiliyorsak, geceleri 
rahat bir şekilde yatabiliyorsak bu muzaffer ordumuz, bu kahraman 
Mehmetçiklerimiz sayesindedir. Ordusu güçlü olmayan, askeri disiplinli 
olmayan, milleti dayanışma göstermeyen ülkeler bu coğrafyada büyük 
sıkıntılar çekmektedir. Fakiri, zengini, işçisi, kadını ve çocuğuyla bu millet 
asker bir millettir. Türk ordusu milletin bağrından çıkmıştır. Millet her 
zaman ordusuna sahip çıkmıştır, Ordu da her zaman ülkeyi korumuştur. 
Kurtuluş Savaşında, Çanakkale Savaşında atalarımız nasıl destek 
çıkmışsa bizler de destek çıkmalıyız. Ekmeğimizden, yemeğimizden ve 
geleceğimizden tasarruf edip Silahlı Kuvvetlere bağış yapmalıyız. Ben 
reklamlarda İnsansız hava araçlarını, helikopterleri ve roketleri görünce 
heyecanım artıyor ve gurur duyuyorum. Allah sayınızı artırsın, size güç 
ve kuvvet versin. Herkesi bağış yapmaya ve Ordumuza destek olmaya 
çağırıyorum. Cihan yıkılsa Türk yıkılmaz. Türk’ün süngüsü daima parlak 
durur. (Kıymetli Bağışçımız Mehmet SARSAL 26 Mayıs 2022 tarihinde 
vefat etmiştir.)

Kadim ilimiz Adıyaman’ın Kâhta ilçesinde aile bireyleri ile birlikte pastane 
işletmeciliği ile uğraşmaktayız. Kahraman ordumuzun sınır ötesinde 
göstermiş olduğu üstün başarılardan dolayı devlet ve askerimize nasıl 
yardım edebiliriz diye düşündük. Ailece aldığımız kararla Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına, İHA ve SİHA yapımında kullanılmak 
üzere 100 bin lira bağışta bulunduk. Bu miktar bizim gibi küçük bir 
esnaf için büyük olmasına rağmen bağışlarken çok mutlu olduk. İlçe 
esnafına da örnek olması için dev Türk Bayrağımızı da işyerimizin girişine 
astık. Sonraki süreçte komutanlarımızın bizzat işyerime gelip ziyaret 
etmeleri bizi çok mutlu etti. TSK Güçlendirme Vakfı’nın Mersin Bölge 
Temsilciliğinden Faik Albay Komutanımız madalya takdimi için Adıyaman 
Valiliği makamını uygun gördü. Gerek Mülki Amirimiz gerekse de Adıyaman 
İl Fahri Tanıtım Kurulu Başkanı Muhammed kardeşimizin ilgisi, ne kadar 
doğru bir karar verdiğimizin nişanesi oldu. En son 2021 yılının Ağustos 
ayında bir davet aldım. Vakfımızın desteği ve yardımıyla IDEF Savunma 
Sanayi Fuarına katılmam, oradaki insansız hava araçları, tankları, ordunun 
ihtiyaç duyduğu savunma sistemleri, yazılımı ve radar sistemlerini yerinde 
görmem beni adeta büyüledi. Milli ve yerli projelerin tedarikinde bizim 
de katkımız olduysa ne mutlu bize. Özellikle Komutanımızın bir cümlesi 
hafızalarımıza kazınmış durumda: “Ne vakit havada bir helikopter ya da bir 
insansız hava aracı görürsen gönül rahatlığıyla gururlanabilirsin, çünkü 
bu teknolojide artık senin de desteğin, senin de bağışın var.’’ Emeği geçen 
herkese teşekkürler. Silahlı Kuvvetlerimizin gücü daim olsun. İnşallah 
TSK Güçlendirme Vakfımızın başarıları da bizleri gururlandırmaya devam 
edecek. Sağ olun, Var olun.

Mehmet SARSAL

Metin KARAKUŞ
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Mersin ili Yenişehir ilçesinde ikamet etmekteyim. Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfını 2021 yılında izlemiş olduğum bir televizyon 
reklamından öğrenmiş oldum. Ordumuzun teknoloji ve caydırıcı gücünün 
ne kadar üst seviyelere çıktığını göstermek açısından önem arz ediyordu. 
Bu Vakfa küçük de olsa bir katkıda bulunmak amacıyla bağış yaptım. Bir 
müddet sonra Ankara Genel Müdürlükten irtibata geçip teşekkür ettiler. 
Akabinde Mersin Temsilciliğinden bir davet aldım. Yapmış olduğum bağış 
karşılığında bir bronz madalya takdim edildi, Vakfın tanıtım videoları 
ve filmlerini daha ayrıntılı bir şekilde izleme fırsatı verdiler. Bu ilgi ve 
misafirperverlik tekrar bağış yapmama vesile oldu.  Aynı program hitamında 
bu sefer Temsilciliğe eşim ve çocuklarımla geldim. Son gelişimizde daha 
çok aydınlandık, daha çok gururlandık ve daha çok bilgilendik. Bağış 
yapmaya, sosyal çevremde Vakıftan daha çok bahsetmeye ve tanıtıma 
destek vermeye devam ettik. Bu süreçte bağışlara devam ederken yine 
Mersin Bölge Temsilciliğinden bir davet aldım. TSK Güçlendirme Vakfının 
35. Kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında HAVELSAN, TUSAŞ ve 
ASELSAN tesislerini gezme, üretilen askeri araç ve gereçlerin görülmesi, 
yapılan bağışların nerelerde harcandığını bizzat göstermeleri açısından 
güzel bir fırsat olacağını düşündüm. Gün boyu inanılmaz bir heyecan ve 
merakla ordumuzun ne kadar güçlendiğini ve manevra kabiliyetinin ne 
kadar geliştiğini Komutanlarımızın sunumuyla öğrenmiş olduk. Üretilen 
askeri araç ve gereçleri bizzat yerinde görme fırsatımız oldu. İyi ki bu Vakıf 
var. Daha çok bağış almaya, daha çok güçlenmeye ve daha çok teknolojik 
araçlar üretmeye el birliğiyle destek sağlama zamanı. Selam ve saygılar.

Almanya/Münih kentinde 43 sene yaşadıktan sonra emekli oldum ve 
yurda döndüm. Merkezefendi/DENİZLİ ilçesinde eşim ile birlikte yaşamımı 
sürdürmekteyim. Memleketim için ne yapabilirim diye düşünürken 
televizyonda sizin reklam filmini gördüm. İHA ve SİHA’ların yaptıklarını 
öğrenince gurur duydum. Bende bu memleketin insanıyım benimde bir 
katkım olsun dedim. Ben yatağımda rahat yatıyorsam onların sayesinde 
diyerek Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’na yardımda bulundum. 
Ülkemizin sınır komşuları ve Orta doğunun halini görünce yaptığım bağışın 
doğru yere gittiğinden emin oldum. Her gittiğim yerde çevremdekilerle 
görüştüğümde, memleketimiz için bağış yapılacak en uygun kurumun 
vakfınız olduğunu söylüyorum. Yaptığım bağışlar sebebiyle çok mutluyum. 
Rabbim ordumuzu daima muzaffer eylesin. 

Necmettin ZEYBEK

Muzaffer BAŞER

BAĞIŞÇILARIMIZDAN  MESAJLAR
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Benim 41 yaşında vefat eden oğlum hasta yatağında vefatından önce 
abisine askerlik yapamadığı için mutsuz olduğunu ve parasının ordumuza 
yatırılmasını istemiştir. Oğlumun vasiyeti üzerine TSK Güçlendirme 
Vakfı’na bağış yapma kararı aldık. Daha sonra televizyonda Vakfın 
tanıtım filmlerinde gördüm ki yerli ve milli imkânlar ile yapılan silah 
sistemlerine yatırım yapılıyordu. Yaptığımız bağışın iyi yerlere gittiğini 
öğrenince bağış yapmaya devam ettim. Ben çocuklarımı büyütüp 
okuttum, hepsi iyi yerlere geldiler. Benden artık bir şey beklemeyin 
ben hayrımı bu kuruma yapacağım dedim. Ordumuz güçlü olsun ki 
kimseye muhtaç olmayalım. Güçlü silahlar ile caydırıcılık bakımından 
diğer ordulardan güçlü olmasını istedim. Bölgemizdeki komşularımızla 
sorunlar yaşandığını basından takip ediyorum. Güçlü ordumuz 
olursa bizden çekinirler diye düşündüm. Yurtdışından elde ettiğimiz 
gelirlerimizi gücüm yettikçe vakfınıza bağışlamayı düşünüyorum.

Fadime ÇALIŞKAN

BAĞIŞÇILARIMIZDAN MESAJLAR
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN  MESAJLAR
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VEFAT

Bahattin HAYTA
19.03.2022 

Fahriye KARAKAŞ
30.03.2022

Mehmet SARSAL
27.05.2022 

Zeynal DAĞ
25.06.2022

Mine TOPÇUOĞLU 
25.06.2022

Meliha ZORBA
13.10.2022 

Mahmut TÜRK   
01.12.2022

Necmiye KARACA
25.12.2022

Mehmet KÜÇÜKÖZKAN
28.12.2022

VEFAT EDEN 
BAĞIŞÇILARIMIZI
SAYGI VE RAHMETLE 
ANIYORUZ .

RUHLARI ŞAD, 
MEKANLARI
CENNET OLSUN.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Hakkari Fahri Tanıtım 
Kurulu Başkanı Şirin ADIYAMAN ve FTK Üyeleri,
24 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde 
bulunmuşlardır.

TSK Güçlendirme Vakfı Kahramanmaraş Fahri 
Tanıtım Kurulu Başkanı Rüstem ÖZEN ve FTK 
Genel Sekreteri Mustafa Baki GÜÇLÜ, 09 
Aralık 2021 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiş ve Vakıf çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunmuşlardır.

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Hakkari Fahri Tanıtım Kurulu Ofisi, 10 Şubat 2022 tarihinde 
düzenlenen törenle TSK Güçlendirme Vakfı Hakkari FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın İdris AKBIYIK tarafından 
hizmete açılmıştır. 

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, 16 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Hakkari FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın İdris AKBIYIK’ı ziyaret etmiş ve Valilik binası içinde yer alan Hakkari 
Fahri Tanıtım Kurulu Tanıtım Ofisinde incelemelerde bulunmuştur.

Merkez Teşkilatı
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TSK Güçlendirme Vakfı Turhal/TOKAT FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Ali GÖKAY,  17 Mayıs 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE ile BTHİ Şube Müdürü 
Kemal KARABABA tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Meram/KONYA FTK 
Başkanı Arzu YÜCEL, 16 Haziran 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve Vakıf 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur. 

TSK Güçlendirme Vakfı Konya FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Vahdettin ÖZKAN, 16 Haziran 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Çerkezköy/TEKİRDAĞ FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Murat DURU ve 
TSK Güçlendirme Vakfı Çerkezköy FTK Başkanı 
Serkan KARAGÖZ, 28 Şubat 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiş ve Vakıf çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunmuşlardır.

TSK Güçlendirme Vakfı Kahramanmaraş FTK Başkanı Rüstem ÖZEN, 21 Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Kahramanmaraş FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Ömer Faruk ÇOŞKUN,
09 Kasım 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Armutlu/YALOVA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Alparslan KILIÇ,
06 Temmuz 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir. 

KKTC Lefkoşa FTK Tanıtım Ofisi,  23 Haziran 2022 tarihinde düzenlenen törenle TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE ve beraberindeki heyet tarafından hizmete açılmıştır.

FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Çerkezköy/TEKİRDAĞ FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Murat DURU, 12 
Ocak 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE ile TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kocaeli FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Seddar YAVUZ, 14 Şubat 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Çerkezköy/TEKİRDAĞ
FTK Genel Sekreteri Serkan KARAGÖZ, 12 Ocak 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE ile TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Lalapaşa/EDİRNE FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın  Muhammed 
ÇİFTÇİ, 05 Ocak 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kocaeli FTK Başkanı Doç. Dr. Tahir BÜYÜKAKIN, 14 Şubat 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsi̇lci̇liği
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Kağıthane/İSTANBUL
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Tahir ŞAHİN, 14 Haziran 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Çerkezköy/TEKİRDAĞ FTK 
Üyeleri, 17 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV İstanbul FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın Ali YERLİKAYA,  29 Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ile TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Sultanbeyli/İSTANBUL FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Kemal ŞAHİN,
17 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Şarköy/TEKİRDAĞ FTK
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Hakan 
KILINÇKAYA, 22 Eylül 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Şişli/İSTANBUL FTK
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Ahmet Gazi 
KAYA, Şişli Emniyet Müdürü Özay KAYHAN ve ilçe 
muhtarları, 06 Ekim 2022 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Şişli/İSTANBUL FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Ahmet Gazi 
KAYA, 24 Haziran 2022 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Tekirdağ/Çerkezköy FTK 
Başkanı Serkan KARAGÖZ ve FTK Genel Sekreteri 
Mehmet YILDIRIM, 30 Haziran 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ile TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Konak/İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Gökhan 
GÖRGÜLÜARSLAN, 10 Ocak 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin 
AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bayındır/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet Ali ÖZTÜRK, 
16 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Saruhanlı/MANİSA FTK
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet 
YALINALP, 09 Şubat 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Didim/AYDIN FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Dr. Mustafa YİĞİT,
01 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Tire/İZMİR FTK Fahri Başkanı 
ve Kaymakam Sayın Fatih ÇOBANOĞLU, 09 Mart 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Seferihisar/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Naci AKTAŞ, 18 Mart 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsi̇lci̇liği
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Muratpaşa/ANTALYA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Dr. Orhan 
BURHAN, 22 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Alaşehir/MANİSA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Abdullah 
UÇGUN, 05 Nisan 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Korkuteli/ANTALYA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Resul ÖZDEMİR, 
23 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Menteşe/MUĞLA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet 
ERİŞ, 13 Nisan 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Çine/AYDIN FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Turan ERDOĞAN,
13 Nisan 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Eğirdir/ISPARTA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Adem ÇELİK, 18 Nisan 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında
bilgi verilmiştir.



73
“El Birliği ile Güç Birliğine”

FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Turgutlu/MANİSA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Ali YILMAZ, 
18 Mayıs 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kaş/ANTALYA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Arda YAZICI, 25 
Mayıs 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Konak/İZMİR FTK Üyeleri 
Kadir UÇAR ve Nurhan FİDAN, 23 Mayıs 2022 
tarihinde İzmir Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında 
istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Dalaman/MUĞLA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mesut YAKUTA, 
26  Mayıs 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Sadık 
PİYADE ve İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN, 26 Mayıs 2022 tarihinde Çerkezköy/
TEKİRDAĞ FTK tanıtım ofisinin açılışı törenine 
katılım sağlamıştır.

TSK Güçlendirme Vakfı Burdur FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Ali ARSLANTAŞ, 30 Mayıs 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Manisa FTK Başkanı ve 
Manisa OSB Başkanı Funda KARABORAN, 14 
Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Kemalpaşa/İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Musa SARI, 22 
Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kemalpaşa/İZMİR FTK 
Başkanı ve KOSBİ Ynt.Krl.Bşk. Kamil PORSUK, 
22 Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Bodrum/MUĞLA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Bilgehan 
BAYAR, 04 Ağustos 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Buca/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Nedim TUNCER,
11 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Buca/İZMİR FTK Başkanı 
Nesrin ATEŞ, 11 Ağustos 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde 
bulunulmuştur.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Soma/MANİSA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Fatih AKKAYA,
08 Eylül 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Tavas/DENİZLİ FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mutlu KÖKSAL,
29 Eylül 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Seferihisar/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet Şerif OLCAŞ, 
05 Ekim 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Torbalı/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Fikret AKYÜZ,
20  Ekim 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bornova/İZMİR FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Fatih GENEL, 01 Eylül 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Çeşme /İZMİR FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet MARAŞLI, 26  Ekim 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Yumurtalık/ADANA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Hasan Hüseyin 
VURAL, 17 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ ile TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK 
Başkanı Ayhan KALİÇ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

Kahramanmaraş Sanayici ve İşadamları Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Mikail UTLU, 20 Ekim 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

BOTAŞ International Genel Müdürü Nadim 
EKİZ, 17 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ ile TSK Güçlendirme Vakfı Adana 
FTK Başkanı Ayhan KALİÇ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında 
istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Kilis FTK Başkanı Murat 
Cumhur MUHTAR, 27 Ekim 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde 
bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Adıyaman FTK Genel Sekreteri İbrahim Halil IŞIK, 19 Ekim 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsi̇lci̇liği
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Elazığ FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Ömer TORAMAN, 30 Kasım 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İslâhiye/GAZİANTEP FTK 
Başkanı Bilal ERDOĞAN, 05 Ocak 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında 
istişarelerde bulunulmuştur.

Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili Ahmet Rifat DURAN, 29 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ile TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı Ayhan 
KALİÇ tarafından ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, 16 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Hakkari FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın İdris AKBIYIK’ı ziyaret etmiş ve Valilik binası içinde yer alan Hakkari 
Fahri Tanıtım Kurulu Tanıtım Ofisinde incelemelerde bulunmuştur.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı Ayhan 
KALİÇ, 31 Ocak 2022 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve kendileri ile Vakıf 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Kırıkhan/HATAY FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mahmuthan ARSLAN, 
02 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Karaisalı/ADANA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mert KUMCU, 
23 Şubat 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İskenderun/HATAY FTK 
Başkan ve Üyeleri, 02 Mart 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde 
bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Bozyazı/MERSİN FTK Başkanı ve Üyeleri, 09 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.
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TSK Güçlendirme Vakfı Silifke/MERSİN FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Abdullah ARSLANER, 
09 Mart 2022 tarihinde Silifke/MERSİN FTK Üyeleri 
ile TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Payas/HATAY FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Dr. Polat KARA,
16 Mart 2022 tarihinde FTK Başkan ve Üyeleri ile 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Arsuz/HATAY FTK 
Başkan ve Üyeleri, 16 Mart 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında 
istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Palu/ELAZIĞ FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Tayfun DELİ, 22 Mart 
2022 tarihinde FTK Başkan ve Üyeleri ile TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Malatya FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Aydın BARUŞ, 23 Mart 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Musabeyli/KİLİS FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Eşref AKÇA, 
30 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı İmamoğlu/ADANA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet AKSU, 
06 Nisan 2022 tarihinde İmamoğlu/ADANA FTK 
Başkan ve Üyeler ile TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Hassa/HATAY FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Ahmet KORKMAZ, 
13 Nisan 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İskenderun/HATAY FTK
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın İskender
YÖNDEN, 13 Nisan 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Çamardı/NİĞDE FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın İlhan KAYAŞ, 
21 Nisan 2022 tarihinde FTK Başkan ve Üyeler ile 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Musabeyli/KİLİS FTK Başkanı ve Üyeleri ile TSK Güçlendirme Vakfı Polateli/KİLİS 
FTK Başkanı ve Üyeleri, 30 Mart 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Altunhisar/NİĞDE FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Doğukan 
MIZRAK, 21 Nisan 2022 tarihinde FTK Başkan ve 
Üyeler ile TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Gülnar/MERSİN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Yunus 
Emre BAYRAKLI, 25 Mayıs 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Aydıncık/MERSİN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Muhammet 
KILIÇASLAN, 25 Mayıs 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Erdemli/MERSİN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Avni KULA, 
25 Mayıs 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Karataş/ADANA FTK
Başkanı Mustafa BUĞRUL, 02 Haziran 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Gaziantep FTK Başkanı 
Mustafa GEYLANİ, 14 Haziran 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE ile Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında 
istişarelerde bulunulmuştur.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Kâhta/ADIYAMAN 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Selami 
KORKUTATA, 28 Haziran 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Besni/ADIYAMAN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Nazlı DEMİR, 
28 Haziran 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kâhta/ADIYAMAN 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Selami 
KORKUTATA ve FTK üyeleri, 28 Haziran 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Erzin/HATAY FTK Başkanı 
Erhan KENANOĞLU, 21 Temmuz 2022 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında 
istişarelerde bulunulmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Şahinbey/GAZİANTEP FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Tahir ŞAHİN, 15 Haziran 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ve TSK Güçlendirme 
Vakfı Şahinbey/GAZİANTEP FTK üyeleri tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Elazığ FTK Başkanı ve
Vali Yardımcısı Sayın Abdulkerem ABBASOĞLU,
16 Ağustos 2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kozan/ADANA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Bahattin Alp 
ARSLANKÖYLÜ, 21 Eylül 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Ali Hamza PEHLİVAN, 19 Ağustos 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ve TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin FTK Başkanı Sabri 
TEKLİ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İskenderun/HATAY 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Murat 
Sefa DEMİRYÜREK, 13 Ekim 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ ve TSK Güçlendirme Vakfı 
İskenderun FTK Üyeleri tarafından ziyaret edilmiş, 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Ali Hamza PEHLİVAN, 25 Ekim 2022 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgilendirilmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Kahta/ADIYAMAN FTK 
Üyesi Metin KARAKUŞ, 26 Ekim 2022 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Düziçi/OSMANİYE FTK Başkanı Süleyman MEŞE ve FTK Üyesi İlyas YİĞİT, 02 Kasım 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendileri ile Vakıf çalışmaları hakkında istişarelerde bulunulmuştur.
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ASELSAN öz kaynakları ile yürütülen GÖKER 
35mm Çok Maksatlı Silah Sistemi işletme 
testleri ve kabiliyet gösterim atışları, Millî 
Savunma Bakanlığı Karapınar atış alanında 
tamamlandı.

Mini/mikro İHA sınıfında yer alan oldukça 
küçük ve zorlu hedefleri beklenenin çok 
üzerinde menzillerde imha etmeyi başaran 
sistem, aynı zamanda kara hedeflerine karşı 
da oldukça uzun menzillere kadar etkin 
olduğunu kanıtladı. Yapılan testler sistemin 
göreve hazır olduğunu gösterdi.

GÖKER Sistemi, sabit tesis ve sınır 
bölgelerinde konuşlanmak üzere, güncel 
çok alçak irtifa hava ve kara savunma 
ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 

tasarlandı. Sistem, 35mm Parçacıklı Mühimmat’ın (ATOM) güç çarpanı olarak kullanımı ile hava hedeflerine 
(Mini/Mikro İHA’lar, maket uçaklar, helikopterler, vb.) karşı dört km+ menzilde; kara hedeflerine karşı ise beş 
km+ menzilde etkinlik sağlıyor. Sistem, geniş yükseliş ekseni kapsaması ile özellikle dağlık alanlarda düşük 
alçalış açılarına atış imkânı sağlaması, hem kara hem de hava hedeflerine karşı yüksek başarısı ile sahada 
kullanım alanı bulacak.

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE, BTHİ Ş. Md. Kemal KARABABA ile Vakıf 
Bağlı Ortaklıkları temsilcileri, ODTÜ KALTEV Teknoparkında 
ASELSAN Kıbrıs İleri Teknolojiler Araştırma Merkezini 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında, üzerinde çalışılan alanlar, 
yürütülen projeler ve altyapı hakkında genel bilgilendirme 
yapıldı. Ziyarette ayrıca ASELSAN’ın KKTC için ürettiği 
projeler de gündeme gelirken, ada için oluşturulan katma 
değer de anlatıldı.

Kıbrıs İleri Teknolojiler Araştırma Programları Müdürlüğü, 
Ar-Ge Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığına bağlı olarak, 

yenilenebilir enerji, enerji dağıtım çözümleri, meta malzeme ve anten teknolojileri konularında faaliyetlerini 
yürütüyor. Bu faaliyetler kapsamında Kıbrıs’ta bulunan üniversite ve akademisyenler ile iş birliği çalışmaları 
ve KKTC ihtiyaçlarına uygun özel çözümler üretilmesi hedefleniyor. 

Kıbrıs İleri Teknolojiler Araştırma Programları Müdürlüğü, ASELSAN’ın rekabet gücünü artıracak nitelikte 
öncül araştırma çalışmaları ve akademik faaliyetler gerçekleştirerek gelecek nesil milli ve kritik teknolojilerin 
kazanılmasını sağlamak üzere çalışmalarını yürütüyor.

ASELSAN Kıbrıs İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi, Kıbrıs’taki üniversitelerin akademik gücünden faydalanarak 
hem Kıbrıs hem de Türkiye için katma değer yaratacak.

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER 

GÖKER PERFORMANSI İLE GÖZ DOLDURDU

TSKGV’DEN ASELSAN KIBRIS’A ZİYARET
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Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, Kara Kuvvetleri Komutanlığına yapılan yeni Bayraktar 
TB2 SİHA teslimatlarını duyurdu. Demir, teslim edilen TB2’lerde ASELSAN CATS Elektro Optik sisteminin 
kullanıldığını da açıkladı.

SAHA EXPO 2021’de Baykar Teknoloji ile ASELSAN arasında Bayraktar TB2 S/İHA için ASELSAN CATS Elektro 
Optik Sistemi sipariş sözleşmesi imzalanmıştı. 

Prof. Dr. DEMİR, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımında “Semalarımızda hür ve özgür... BaykarTech üretimi 
BAYRAKTAR TB2’lerimizden Kara Kuvvetleri Komutanlığımıza yeni teslimatlarımızı yaptık. Hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı. Demir ayrıca, Kara Kuvvetleri Komutanlığı’na yeni teslim edilen Bayraktar TB2’lerde, yerli 
imkânlarla üretilen CATS kameralarının kullanıldığı söyledi. Ambargolara yanıt olarak ASELSAN mühendisleri 
tarafından milli imkanlarla geliştirilen CATS, başta İHA’lar olmak üzere hava platformlarının elektro-optik 
keşif, gözetleme ve hedefleme sistemi ihtiyacına yanıt veriyor. Yurt içinde kullanılmasının yanında ihracat 
başarısı da yakalayan CATS, çok sayıda ülke tarafından da tercih edilen bir yüksek teknoloji haline geldi.

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, “CATS, birçok mühendislik 
disiplininin bir araya geldiği, bu disiplinleri bir arada çalıştırdığınız, teknolojinin sınırlarının zorlandığı bir ürün. 
Bugün geldiğimiz noktada CATS’i hem yurt içinde hem de yurt dışındaki kullanıcılarımızın tercih etmesi bizim 
için büyük bir gurur ve başarıdır.” dedi. 

MİLLİ GÖZ CATS’E SAHİP SİHA’LAR KARA KUVVETLERİNE TESLİM EDİLDİ

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER
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Kara Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde bulunan 
M-60TM Ana Muharebe Tanklarına (AMT), ASELSAN 
VOLKAN-M Atış Kontrol Sistemi entegrasyonu başlıyor.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, “M60T tanklarındaki 
atış kontrol sistemlerinin, yerli ve milli VOLKAN-M 
sistemiyle yenilenmesine bu yıl içerisinde başlanacak” 
ifadelerine yer verildi.

FIRAT-M60T Projesi kapsamında envanterdeki M60T 
Tankları, ASELSAN tarafından modernize edilmiş 
ve M60TM standardına yükseltilmişti. FIRAT-M60T 
Projesi ile 160‘dan fazla M60T Ana Muharebe Tankına; 
PULAT Aktif Koruma Sistemi (AKS), Tank Lazer Uyarı 
Sistemi (TLUS), Uzaktan Komutalı Silah Sistemi (UKSS), 
Sürücü Görüş Sistemi (ADİS), koruma astarı, yardımcı 
güç sistemi ve iklimlendirme sistemi entegrasyonu 
gerçekleştirildi. İmzalanan ilave sözleşme ile ASELSAN 
VOLKAN-M Atış Kontrol Sisteminin de M60TM’lere 
entegrasyonu kararlaştırıldı. Bu kapsamda, 2021 yılı 
içerisinde VOLKAN-M entegre edilmiş M-60TM Tankları 
ile çeşitli atış testleri gerçekleştirildi. Yeni tank atış 
kontrol sistemi VOLKAN-M’nin, kalifikasyon testlerinin 
tamamlanmasına müteakiben seri üretime geçmesi 
planlanıyor.

En Üst Düzey Beka ve Vuruş Kabiliyetleri

VOLKAN-M Tank Atış Kontrol Sistemi, M60 Tanklarına muharebe koşullarında en üst seviyede atış kabiliyeti 
kazandırıyor. Sistem; gece ve gündüz görüş, yüksek İlk Atımda Vuruş İhtimali (İAVİ), durağan ya da hareketli 
zorlu muharebe, arazi ve hava koşullarında atış kontrol yetenekleri sunuyor. 

İki eksen stabilize nişangah birimi, gündüz ve gece 
görüş imkânı sağlayan termal kamera, lazer mesafe 
ölçer, gelişmiş video hedef takip özelliği, sayısal 
balistik hesaplama yeteneği, bilgisayar denetimli atış 
kontrol fonksiyonları, nişancı ve komutan tarafından 
kullanılabilme, hassas silah kontrolü ve stabilizasyonu 
ve kullanıcı dostu gelişmiş arayüzleri gibi çok sayıda 
kabiliyet ve sistem, ana muharebe tanklarına yerli 
imkanlarla kazandırılıyor.

M60TM TANKLARINA ÜST DÜZEY MİLLİ YETENEKLER

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER
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Aselsan X-Ray Cihazları, ilk olarak 2021’in son günlerinde Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 
Gaziantep’te gerçekleştirdiği toplu açılış töreni ile kullanıma alınmıştı. Yerli ve milli X-Ray cihazını yerinde 

inceleyen Sayın Cumhurbaşkanımız ERDOĞAN, 
özellikleri hakkında bilgi almıştı.

ASELSAN, Türkiye’nin teknolojik bağımsızlık vizyonu 
ışığında sivil sahalardaki atılımlarını devam ettiriyor. 
Güvenlik amaçlı kullanılan X-Ray Bagaj Kontrol Cihazları; 
havaalanları, limanlar, sınır kapıları, gümrükler, devlet 
binaları gibi birçok tesisin güvenliğinin sağlanmasında 
kritik öneme sahip bulunuyor. ASELSAN’ın yerli ve 
milli X-Ray cihazları, Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
Genel Müdürlüğü (DHMİ) uhdesinde kullanılmak üzere 
Tokat Havalimanına teslim edildi.  

“ASELSAN Demek, Güven Demek” 

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, havalimanlarında aktif olarak 
kullanılmaya başlanan yerli cihazlar için şu değerlendirmede bulundu:

“ASELSAN mühendislerinin milli imkanlarla kısa sürede 
geliştirdiği ARIN X-Ray Bagaj Kontrol Cihazlarımız 
ülkemizin pek çok yerinde kullanılmaya başlanacak. 
Nerede yüksek teknoloji varsa ASELSAN’ın milli imzası 
orada olmaya devam edecek. ASELSAN ismi, güven 
kelimesi ile birlikte anılmaya devam edecek.” 

ASELSAN ile DHMİ arasında 14 Aralık 2020 tarihinde 
DHMİ 30 Adet Çift Açılı X-Ray Bagaj Kontrol Cihazı 
Temini ve Tesisi İşi Sözleşmesi imzalanmıştı. Açılışı 
25 Aralık 2021 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip ERDOĞAN tarafından gerçekleştirilen Gaziantep 
Havalimanı yeni terminal binasına ASELSAN ve HTR 
tarafından birlikte geliştirilen ASELSAN ARIN X-Ray 
Bagaj Kontrol Cihazlarından 18 adet teslim edilmişti. 
Proje kapsamında Tokat Havalimanı yeni terminal 
binasına da 12 adet ASELSAN ARIN X-Ray Bagaj Kontrol 
Cihazı teslim edildi.  

ASELSAN ARIN X-Ray Bagaj Kontrol Cihazları, etkin 
atom numarasına göre organik, inorganik, metal madde 
ayrımı ve 6 renkli gösterim yapabiliyor. Cihazlarda 
otomatik patlayıcı tespiti, yüksek yoğunluklu bölgeyi 
görüntüleme,  yüksek yoğunluk alarmı, yoğunlukta 
zoom kabiliyeti (renkli ve siyah beyaz), organik 
sıyırma, otomatik geometrik ve radyometrik düzeltme 
fonksiyonu, tünel giriş – çıkışlarının kamerayla izlenmesi 
ile genişletilebilir kurgusal tehdit kütüphanesi gibi 

kabiliyetler bulunuyor.

ASELSAN X-RAY BAGAJ KONTROL CİHAZLARI
TOKAT HAVALİMANINDA DA KULLANILMAYA BAŞLANIYOR

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER
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Emniyet Genel Müdürlüğü sosyal medya hesabından 
paylaştı, bomba imha uzmanları şüphelenilen araç ve 
paketlere ASELSAN’ın geliştirdiği Kangal bomba imha 
tipi yeni sinyal bozucu sistemler ile müdahale ediyor.

ASELSAN’ın özgün olarak geliştirdiği sırt, araç ve bomba 
imha tipi yeni sinyal bozucu sistemler, güvenlik 
güçlerinin envanterine girdi.  “Kangal” araç ve bomba 
imha tipi sistemler, el yapımı patlayıcı tuzaklarının 
etkisiz hale getirilmesi, şüpheli paketlere güvenli 
müdahale ortamı oluşturulması, kalabalıklar için güvenli 
bölgeler sağlanması amacıyla kullanılabiliyor. Diğer bir 
milli çözüm olan MİLKAR-5T5 ise el yapımı patlayıcı 
tuzaklarına karşı timlerin ve yaya personelin korunması 
amacıyla geliştirildi.

Uzaktan kumandalı sistemlerle gerçekleştirilen 
saldırıların etkisiz hale getirilmesine yönelik 
olarak güvenlik güçlerinin teknolojik olanakları 
güçlendiriliyor. Savunma Sanayii Başkanlığının 
koordinasyonunda,  ASELSAN tarafından tasarlanarak 
üretilen sırt tipi, araç tipi ve  bomba imha  tipi radyo 
frekansı (RF)  karıştırma/köreltme (jammer) sistemleri 
güvenlik güçlerinin envanterine dahil edildi.

Bunlardan  “Kangal Araç Tipi RF Karıştırma/Köreltme 
Sistemi” ailesi,  güvenlik güçlerinin araçlarına entegre 
edilerek, araçların seyri ve duraklaması sırasında olası 
radyo frekans kontrollü el yapımı patlayıcı (RFEYP) 

tuzaklarına karşı aktif RF karıştırma/köreltme uygulamasıyla koruma sağlıyor. 

Modüler özellikte ve çok bantlı olarak tasarlanan sistem, halihazırda bilinen frekans 
bantlarının tamamını kullanan olası tehditleri eş zamanlı olarak engelleyebiliyor.

Kangal Araç Tipi Jammer, yetkili kullanıcı seviyesinde, sahada programlanabiliyor, 
olası yeni tehditlere karşı uyumlandırılabiliyor.  Yeniden programlanabilme özelliğiyle 
operatöre, öncelikli ve değişen tehditler özelinde yeni karıştırma profilleri/modlar (spektral 
şekillendirme) oluşturabilme yeteneği sunuyor. 

ASELSAN TARAFINDAN ÜRETİLEN KANGAL,  TEHDİTLERİ SUSTURUYOR

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER
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Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığı bomba imha ve inceleme ekipleri, Kütahya’da düzenlenen 
Adli Bilimler Sempozyumunda ASELSAN’ın KAPLAN Bomba İmha Robotunun yeteneklerini sergiledi. 

Türkiye’de devlet üniversiteleri arasında ilk adli bilimler bölümünün kurulduğu Kütahya Sağlık Bilimleri 
Üniversitesinde, suç ve suçluyla mücadelede adli bilimlerin öneminin işlendiği Adli Bilimler Sempozyumu 
düzenlendi. Kütahya Valisi Ali Çelik, sempozyumun ardından Jandarma Kriminal Daire Başkanlığı ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığının tanıtım stantlarını ziyaret etti. Bomba imha ve olay yeri inceleme 
ekiplerinin teçhizatlarını da inceleyen Vali Çelik ile protokol üyeleri, KAPLAN Bomba İmha Robotu hakkında 
bilgiler aldı. KAPLAN’ın ASELSAN tarafından üretildiğini dile getiren Vali Çelik, el yapımı patlayıcıların zorlu 
koşullar altında, güvenli bir mesafeden etkisiz hale getirilmesi için üretilen bomba imha robotunun en önemli 
özelliklerinin gücü, sağlamlığı ve kullanım kolaylığı olduğunu söyledi.

KAPLAN Bomba İmha Robotu, el yapımı patlayıcıların zorlu koşullar altında, güvenli bir mesafeden etkisiz 
hale getirilmesi için ASELSAN tarafından özgün olarak geliştirildi. KAPLAN, kullanıcıya şüpheli bir nesneyi 
500 metre mesafeden inceleyebilme olanağı sağlıyor. Sistemde patlayıcıların detaylı incelemesi ve imhası 
için kullanılan altı eksenli bir robot kol bulunuyor. Çevik araç platformu, kayalık araziler ile dik yamaçlar ve 
merdivenlerde, kar, çamur gibi çevre koşullarında rahatlıkla hareket edebiliyor ve en zor zeminlerde bile rahat 
kullanım sağlıyor. Gelişmiş entegre gözetleme sistemi, kullanıcının şüpheli cisimleri yüksek çözünürlükte ve 
gerçek zamanlı olarak kontrol konsolundan izlemesini sağlıyor, daha sonra incelemek üzere kayıt edilmesine 
imkân veriyor. Son teknolojiyle donatılan Kaplan Bomba İmha Robotunun gücü, sağlamlığı ve kullanım kolaylığı 
en önemli özellikleri olarak değerlendiriliyor.

KAPLAN, YETENEKLERİNİ SERGİLEDİ

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER



92
“El Birliği ile Güç Birliğine”

Kalifikasyon faaliyetleri tamamlanan ASELSAN akıllı 
mühimmat ailesinin yeni üyesi 40 mm Yüksek Hızlı 
Akıllı Bomba Atar Mühimmatına ilişkin iş geliştirme ve 
pazarlama faaliyetleri aralıksız devam ediyor.

ASELSAN ve Makine ve Kimya Endüstrisi öz kaynakları 
ile geliştirilen 40 mm Yüksek Hızlı Akıllı Mühimmat 
içerisinde bulunan özel elektromekanik bileşenler 
vasıtasıyla namludan çıkarken havada parçalanacağı 
zamana programlanabiliyor ve hedeflenen yere 
geldiğinde şarapnel etkili gövdesinden ayrılan beş 

yüzden fazla çelik parçacık ve gövde içerisinde bulunan patlayıcı dolgu ile bina içerisine saklanmış keskin 
nişancılara, şehir içinde binalar arasında saklanmış terörist gruplara, sütre/siper vb. yapılar arkasına gizlenmiş 
ya da hendek içine mevzilenmiş tehditlere, araziye dağılmış piyade birliklerine, zırhsız araçlara ve mini-mikro 
insansız hava aracı tehditlerine karşı etkinlik gösterebiliyor.

40 mm Yüksek Hızlı Akıllı Bombaatar Mühimmatı

40 mm Akıllı Mühimmat; SARP sistemi, ŞAHİN sistemi ve MK-19 ve muadili otomatik bomba atar silahlara akıllı 
mühimmat atma yeteneği kazandıran Atış Kontrol Sistemi (AKS) ile üç farklı platformda kullanılabiliyor. 

SARP silah sistemine, yapılan entegrasyon ardından 40 mm Akıllı Mühimmat atma yeteneği kazandırıldı ve 
yapılan atışlı test faaliyetleri sonrası 40mm Akıllı Mühimmatın SARP sistemi ile başarısı kanıtlandı.

Emniyet Genel Müdürlüğünün Ankara Gölbaşı yerleşkesinde envanterinde bulunan SARP sistemine kullanıcı 
talebine istinaden 40mm Akıllı Mühimmat-SARP entegrasyonu gerçekleştirildi ve 40mm Yüksek Hızlı Akıllı 
Mühimmat ile sistemin entegrasyon sonrası kazanmış olduğu yetenekler kullanıcıya aktarıldı. 

Emniyet Genel Müdürlüğü 40mm Akıllı Mühimmat-SARP entegrasyonu sunumu Türk Silahlı Kuvvetleri ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü envanterindeki sayısı iki bin beş yüz’ den fazla olan yurt içi ve yurt dışı birçok 
operasyonda kendini kanıtlamış SARP sistemi milli akıllı mühimmat ile birlikte çok daha büyük başarılara imza 
atacak.

SARP AKILLI MÜHİMMATIYLA OPERASYONA HAZIR
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Yerli ve milli imkanlar ile geliştirilen ve 2021 yılı 
itibarıyla envantere giren HİSAR A+ (Alçak İrtifa Hava 
Savunma Füze Sistemi) ve HİSAR O+ (Orta İrtifa Hava 
Savunma Füze Sistemi) Sistemleri yetenekleri ile göz 
doldurmaya devam ediyor. 

Milli Savunma Bakanlığı tarafından sosyal medya 
hesapları üzerinden yapılan açıklamaya göre HİSAR A+ 
ve HİSAR O+ Sistemleri, Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
tarafından organize edilen Kara Kuvvetleri Hava 

Savunma Komuta Kontrol Tatbikatına aktif katılım sağladı. 

Tatbikat kapsamında HİSAR A+ ve HİSAR O+ unsurları taktik kullanımda yeteneklerini bir kez daha ispatlayarak 
ülke hava savunmasında ciddi bir güç çarpanı olduğunu gösterdi. Sistemler için seri üretim faaliyetleri ile 
birlikte yeni yetenekler üzerinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ile 
ASELSAN arasında imzalanan sözleşme kapsamında 
Türk Silahlı Kuvvetleri için geliştirilen ŞAHİN Sisteminin 
kabul faaliyetleri tamamlanarak envantere kazandırıldı.

Konuyla ilgili olarak açıklama Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR tarafından sosyal medya 
hesaplarından yapıldı. Demir, “Mini/Mikro İHA’ların imhası 
için geliştirilen ŞAHİN 40 mm Fiziksel İmha Sistemi ilk 
kez envantere girdi. Kolay intikal ve kurulum özelliklerine 
sahip ŞAHİN, kritik tesislerin korunması, sınır güvenliği, 
hava savunma gibi alanlarda kullanılabilecek. Hayırlı 
olsun.” dedi. 

Döner kanatlı ve sabit kanatlı mini/mikro İHA, maket 
uçak tehditlerinin imha edilmesine yönelik geliştirilmiş 
olan ŞAHİN Sistemi; radardan bildirilen konuma 
yönlenme sağlayarak hedef takibi ve hedefe yönelik 
balistik hesaplama yapabiliyor. ŞAHİN Sistemi; kritik 
tesislerin korunması, sınır güvenliği, hava savunma vb. 
alanlarda kullanılabilecek. Bununla birlikte; çekilebilir 
römork üzerinde bulunan ve modüler sistem mimarisine 
sahip olan ŞAHİN Sistemi kolay intikal ve kurulum 
özelliklerine sahip.

HİSAR GÖREVDE

ŞAHİN ENVANTERE GİRDİ
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Siper’den Yeni Bir Başarı

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı İsmail DEMİR, uzun 
menzilli hava savunma füze sistemi SİPER’in bir aşamayı daha 
tamamladığını duyurdu. SSB’den yapılan yazılı açıklamada, 
hava savunma füze sistemi SİPER projesine ilişkin son durum 
paylaşıldı. Açıklamada, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşıma yer verilen Demir, şu ifadeleri kullandı:

“Savunma sanayiimizden Büyük Taarruz ve Malazgirt’in yıl 
dönümünde ecdadın şanına yakışır bir başarı! Uzun menzilli hava savunma füze sistemimiz SİPER adım adım 
yükseliyor. SİPER son test atışında yüksek hızlı hedeflerde 100 km’yi gözüne kestirdiğini gösterdi. SİPER, bu 
vuruş başarısıyla bir aşamayı daha tamamladı. Emeği geçen herkesi tebrik ediyorum.”

SİPER füzesinin test atışı Sinop Test Merkezinde ASELSAN-ROKETSAN iş birliğinde gerçekleştirildi. SİPER 
füzesi, Türkiye’nin katmanlı hava savunma ihtiyacının yerli imkanlarla karşılanması açısından büyük önem 
taşıyor. Bölge hava savunması kapsamında stratejik tesislerin düşman taarruzlarına karşı korunması amacıyla 
geliştirilen SİPER, uzun menzilde ve dağıttık mimaride hava savunması sağlanmasına imkân verecek.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla yerli sistemlere 
katmanlı bir hava savunması oluşturulması amaçlanıyor. Bu kapsamda ilk olarak alçak irtifa Korkut 
sistemlerinin seri üretim ve teslimatlarına başlandı ve halen devam ediyor. Sonrasında portatif özellikli 
araçtan ve omuzdan atılan alçak irtifa Sungur hava savunma sistemleri hizmete alındı. Hisar A+ ve Hisar O+ 
hava savunma sistemlerinin de ilk teslimatları yapılırken, seri üretimleri de bir yandan sürüyor.

SİPER ise bu katmanlı sistemde bütün bu sistemlerin ötesinde uzun menzile sahip olmasıyla öne çıkıyor. SİPER 
Projesi,  ASELSAN, ROKETSAN ve TÜBİTAK SAGE iş ortaklığı ile yürütülüyor. 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii tarafından Orta İrtifa Uzun Havada Kalış 
(MALE+) sınıfı olarak geliştirilen AKSUNGUR İnsansız Hava Aracı (İHA) 
platformuna ilk kez sivil baz istasyonu entegre edildi. Bu kabiliyet 
ile afet durumlarında DataLink sistemleri üzerinden mobil iletişim 
kesintisiz olarak sağlanacak.

 Türkiye’nin çift motorlu ilk İnsansız Hava Aracı olan AKSUNGUR’a yeni 
bir kabiliyet daha kazandırıldı. 750 kg faydalı yük taşıma kapasitesi 
bulunan platforma entegre edilen sivil baz istasyonu üzerinden ilk kez 
kesintisiz cep telefonu görüşmesi sağlanmış oldu. Turkcell tarafından 

sağlanan mobil data desteği ile gerçekleşen ilk testleri başarı ile tamamlanan bu kabiliyet sayesinde Aksungur; 
yangın, deprem gibi afet durumlarında istihbarat, gözetleme, keşif faaliyetlerinin yanı sıra baz istasyonu olarak 
da görev yapabilecek.

Baz istasyonu özelliği kazandırılan AKSUNGUR İHA hakkında görüşlerini paylaşan Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL “AKSUNGUR’umuza entegre edilen baz istasyonu ile uçtan uca 
iletişime yeni bir boyut kazandırdık. Afet durumlarında mobil iletişimin kesintisiz devam etmesine imkan 
sağlayacak bu kabiliyet ile ihtiyaç duyulması halinde AKSUNGUR mobil baz istasyonu olarak havadan destek 
sağlayabilecek.” dedi.

40.000 ft’e kadar uzun süreli operasyonlara imkân veren iki adet çift turboşarjlı motora sahip AKSUNGUR 
İHA, EO/IR, SAR ve SIGINT faydalı yükleri barındırabiliyor. İlk uçuşunu 2019 yılında icra eden platform 50 
saat havada kalış rekoruna sahip. Geçtiğimiz yıl Orman Genel Müdürlüğü bünyesinde Adana’da konuşlu 
olarak yangın tespit ve gözetleme görevleri gerçekleştiren AKSUNGUR, şuan Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 
envanterinde 3 adet bulunuyor.

AKSUNGUR’A BAZ İSTASYONU ÖZELLİĞİ KAZANDIRILDI
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Milli Muharip Uçak başta olmak üzere geliştirilen diğer özgün platformlar 
için ihtiyaç duyulan radar kesit alanı testlerinin gerçekleştirileceği büyük bir yatırıma daha imza atıyor. Sahip 
olduğu kapasite ve kabiliyet ile Türkiye’nin en büyük, Dünya’nın 5’inci büyük radar kesit alanı test tesisinin 
2024 yılının 2’inci çeyreğinde faaliyetlerine başlaması hedefleniyor.

Milli Muharip Uçak’ın radardaki görünürlük durumunu ve boyutunu tespit etmek için tasarlanan Radar 
Kesit Alanı Test Tesisi, son teknoloji altyapısı ile dünyanın bu alandaki en modern tesislerinden biri olacak. 
Platformun tasarım çalışmalarına katkı sağlayacak tesis, elektromanyetik dalgalar olan radar sinyallerini 
yansıtma miktarını da tespit edecek. Böylece gerçekleştirilen testler neticesinde Milli Muharip Uçak’ın radarda 
düşük görünürlük özelliği doğrulanacak.

Desteklediği platform boyutu ve ölçüm hassasiyetleri açısından Türkiye’nin en büyük radar kesit alanı test 
tesisi için görüşlerini ifade eden Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL “Havacılık 
alanında ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtaracak büyük yatırımlara imza atmayı sürdürüyoruz. Bu kapsamda 
yakın zamanda inşaatına başlayacağımız radar kesit alanı barındırdığı teknoloji ile dünyanın bu alandaki 
en gelişmiş tesislerinden biri olacak. Milli Muharip Uçak platformumuz için önemli bir testi daha böylece 
milli kaynaklarla ülkemizde gerçekleştireceğiz. Ülkemizin bağımsız havacılık ekosistemine katkı sağlamayı 
sürdüreceğiz.” dedi.

TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ DÜNYANIN BEŞİNCİ BÜYÜK
RADAR KESİT ALANI TEST TESİSİNİ KURUYOR
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayii tarafından özgün olarak tasarlanan ve geliştirilen Türkiye’nin ilk jet motorlu 
eğitim uçağı HÜRJET projesinde önemli bir kilometre taşı daha kaydedildi ve uçağın ilk ön gövdesi üretim 
hattından son montaj hattına taşındı. 18 Mart 2023 tarihinde ilk uçuşunu gerçekleştirecek olan HÜRJET’in tüm 
parçaları son montaj hattında birleştirilerek yer testlerine başlanacak.

Havacılık alanında özgün projelere imza atan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, 2017 yılında kendi öz kaynakları 
ile başlattığı HÜRJET Jet Eğitim Uçağı projesinde ilk ön gövde üretimi tamamlanarak son montaj hattına 
taşındı. Toplamda 8 bine yakın parçadan oluşacak HÜRJET Jet Eğitim Uçağı projesinin tüm elektronik 
alanlarının yönetiminin gerçekleştirileceği ön gövde için 350 parça bir araya getirildi. Alüminyum ve kompozit 
parçalardan oluşan ön gövde üzerinde uçağın görev bilgisayarı, hareketli yüzeylerin kontrol edileceği alanlar, 
aviyonik sistemler ile uçağa yön verecek elektronik bileşenler yer alıyor.

HÜRJET Projesi kapsamında son montaj hattına taşınan ilk ön gövde için görüşlerini paylaşan Genel Müdür 
Prof. Dr. Temel KOTİL “Ülkemizin ilk jet motorlu eğitim uçağı HÜRJET’in ilk komponentini son montaj hattına 
taşımanın heyecanı içindeyiz. Ülkemizin jet pilotu eğitimine katkı sağlayacak yeni nesil teknolojilerle donatılmış 
olan HÜRJET projemizi 18 Mart 2023 tarihinde gökyüzü ile buluşturacağız. 2023 yılında Cumhuriyetimizin 
birinci asrı kutlanırken, ülkemizin vizyon projeleri HÜRJET ve ATAK 2 ilk uçuşları ile bizleri gururlandıracak. 
Milli Muharip Uçağımız da hangardan çıkarak bizlere çifte sevinci yaşatacak. Havacılık alanında önemli bir 
dönüm noktası olan bu tarihi anın gerçekleşmesi için emeklerini esirgemeyen tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. Havacılığın tüm alanlarında projeler geliştiriyoruz, bizlerden desteğini esirgemeyen 
devletimize ve milletimize şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

12 Ocak 2022 tarihinde toplanan Savunma Sanayii İcra Komitesi (SSİK) tarafından seri üretim kararı alınan 
tek motorlu ve tandem kokpitli HÜRJET Jet Eğitim Uçağı, üstün performans özellikleri ile modern savaş uçağı 

eğitiminde kritik bir rol oynamak üzere tasarlanmıştır. Harbe 
Hazırlık Geçiş Eğitimi, Hava Devriyesi (Silahlı ve Silahsız) 
ve Akrobatik Gösteri Uçağı gibi roller icra edebilecek olan 
HÜRJET, 1,4 mach hız ile +8-3g limitlerine sahip. HÜRJET 
45.000 ft irtifaya kadar görev yapabilecek ve 3 tona yakın 
faydalı yükü gövdesinde taşıyabilecek. Gelişmiş insan makine 
arayüzü, dijital kontrollü uçuş sistemi, dahili taktik eğitimi ve 
sanal eğitim sistemleri ile HÜRJET, yeni nesil hava aracı uçuş 
deneyimi sunacak.

HÜRJET PROJESİNDE ÖNEMLİ GELİŞME:
ÜRETİLEN İLK ÖN GÖVDE MONTAJ HATTINA TAŞINDI
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Gelişmeyi Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR sosyal medya hesaplarından 
şu ifadelerle duyurdu: “Başkanlığımız ile Filipinler Savunma Bakanlığı arasında imzalanan Devletten Devlete 
(G2G) Uluslararası Anlaşma kapsamında ihraç edilen 6 ATAK Helikopterinden ilk 2’si sıcak dostluk ilişkilerinde 
sürekli yeni adımlar attığımız Filipinler’e teslim edildi. Birlikte Daha Güçlüyüz!”

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, geçtiğimiz yıl Filipin Hava Kuvvetleri ile imzaladığı T129 ATAK Helikopteri 
ihracatında ilk teslimat 8 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirdi. İki adet yapılan teslimatta T129 ATAK 
Helikopteri’nin yanı sıra yedek parça ve yer destek cihazlarının da sevkiyatı başarıyla tamamlandı. Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii toplamda 6 adet T129 ATAK Helikopteri Filipinlere teslim edecek.

Ankara Kahramankazan yerleşkesinden kalkan iki adet A400M uçağına konulan iki adet T129 ATAK 
Helikopteri, başarılı bir şekilde Filipinler’e ulaştı. İkinci teslimat paketinin sözleşme kapsamında 2023 yılında 
gerçekleştirilmesi planlanıyor. Lojistik faaliyetleri kapsamında yedek parça, yer destek cihazı gibi desteklerin 
sağlanacağı ihracat paketinde bakım personellerinin eğitimleri, sahada teknik destek personelinin görev 
alması gibi detaylar da yer alıyor. Bugüne kadar eğitim kapsamında 4 pilot ve 19 teknisyenin eğitimleri 
tamamlanırken, toplamda 13 pilot eğitim görecek.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii’nin ihracat başarısına atıfta 
bulunan Genel Müdür Prof. Dr. Temel KOTİL “Bu ihracat 
ülkemiz için bir kilometre taşı niteliğindedir. Bu gurura tanıklık 
etmekten büyük mutluluk duyuyorum. İhracat başarımızın 
ivmelenerek arttığı bu günler dünyanın ülkemize ve üretilen 
platformlara ne kadar güvendiğinin bir kanıtı niteliğindedir. 
Dünya genelinde gösterilen bu teveccühe sahip çıkıyor 
ve nice projeleri aynı azim ve kararlılıkla sürdürmek için 
çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz.”

Pakistan Silahlı Kuvvetleri ile geçtiğimiz yıllarda ilk kez 
ihracat anlaşmasına imza atan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, 
Filipinler ihracat anlaşması ile başarısını perçinlemişti. Hali 
hazırda görüşmelere devam eden şirket, önümüzdeki dönemde 
farklı ülkelerle yeni ihracat anlaşmaları gerçekleştirmeyi 
hedefliyor.

ATAK İHRACATI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, Hava Kuvvetleri Komutanlığı‘nın temel ve gelişmiş yeni nesil turboprop eğitim 
uçağı ihtiyacını karşılamak amacıyla Hürkuş geliştirme çalışmalarını sürdürüyor. Avrupa Havacılık Emniyet 
Ajansı (EASA) tarafından verilen ülkemizin sivil anlamda ilk sertifikalı uçağı Hürkuş askeri yeni varyantı Hürkuş 
HYEU için de ‘‘Tip Sertifikası“ çalışmalarını tamamladı. Hürkuş böylece askeri havacılık firmaları gibi ilk defa 
kendi belgesini yayınlayabilme başarısını göstermiş oldu.

Savunma Sanayii İcra Komitesi (SSİK) ve Savunma Sanayii Başkanlığı uhdesinde başlatılan Hürkuş projesi, 
Türk Hava Kuvvetleri Komutanlığı’nın desteği ile kendini geliştirmeye devam ediyor.

 Sertifika çalışmaları kapsamında ilgili tüm faaliyetlerin tamamlandığına işaret eden belge olan ‘‘Tip Sertifikası” 
tanımlanırken toplam 540 uçuş saati, binlerce saat yer ve laboratuvar testleri olmak üzere toplam 1138 adet 
gereksinim tamamlandı. Tasarımı kendine ait olan özgün askeri eğitim hava aracı konfigürasyonu icin Hürkuş 
gerekli tüm emniyet doğrulama faaliyetlerini tamamlayarak benzer askeri havacılık firmaları gibi ilk defa 
kendi belgesini yayınlayabilme başarısını göstermiş oldu.

Bu kapsamda, milli aviyonik süit giydirilen yeni konfigurasyona yönelik sertifikasyon kurallarında tanımlanan 
gereksinimler için ilgili yer ve uçuş testleri tamamlanarak önemli bir kilometre taşı daha aşılmış oldu.

“Tip Sertifikası” çalışmaları hakkında görüşlerini paylaşan Prof. Dr. Temel KOTİL; “Ülkemiz artık kendi 
sertifikasını uluslararası otoritelerin kabul ettiği kriterlerde yayınlama kabiliyetine erişmiş oldu. Bu kabiliyeti 
dünyada gerçekleştirebilecek az sayıda ülke arasında yer almaktan mutluyuz. HÜRKUŞ ile başladığımız bu 
çalışmamızı ilerleyen dönemlerde diğer hava araçlarımız için de gerçekleştirecek olmanın heyecanı içindeyiz. 
Emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Milli havacılık endüstrimize güç katmayı sürdüreceğiz.” 
dedi.

HÜRKUŞ HYEU‘NUN  TİP SERTİFİKASI YAYINLANDI
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayii havacılık sektöründe 
örnek çevreci çalışmalara İmza atmaya devam ediyor. 
Bugüne kadar bu alanda gerçekleştirdiği projelerle bir 
çok ulusal ve uluslararası ödüle layık görülen şirket, 
The Green Organisation tarafından çevreci projelerin 
ödüllendirildiği ödül töreninde “Green Champion 
2022” ödülünün sahibi oldu. 21 Kasım 2022 tarihinde 
İngiltere’de yer alan Westminster Hall’ da gerçekleştirilen 
törende ‘Havacılık Sektöründe Su Verimliliği’ projesi ile 
ödüle layık görülen Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, su 
tüketiminin optimize edilmesi ve otomasyonuna yönelik 
iyileştirme sağlayan çalışma ile gerçek zamanlı ölçüm, 

otomasyon, izleme ve analizler yapılarak su kayıp ve kaçaklarının önlenmesi, soğutma sistemlerinde ihtiyaç 
duyulan suyun kaynağında verimli kullanılması ve atık su oluşumunun azaltılmasını sağlayarak küresel 
sürdürülebilir gelişme hedeflerine olumlu katkıda bulunmayı hedefliyor.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, su verimliliği çalışmalarına yönelik olarak su dağıtım şebekesine dijital kontrol 
sistemlerinin entegrasyonunu esas alan “Havacılık Sektöründe Su Verimliliği” projesi ile dünyanın en prestijli 
sürdürülebilir çevre ödüllerinden Green Apple Awards’ta “Green Champion 2022” ödülüne layık görüldü. İki 
aşamadan oluşan projede yaklaşık 380.000 m² kapalı alana hizmet veren su dağıtım ağının anında gözlenmesi 
ve kontrol edilmesi ve su dağıtım şebekesindeki kayıp kaçakların erken tespit edilmesi hedeflendi. Erken 
tespitle yıllık su tüketiminin yaklaşık %3’ünü oluşturan 40.000 m³ su israfı önlenmiş oldu. Çevre ve iklim 
değişikliği ile su politikaları çerçevesinde desteklenen proje kapsamında Türkiye’de Kurumsal Karbon Ayak İzi 
doğrulaması yaptırarak ISO 14064:2018 akreditasyon sertifikası alan ilk kuruluş olan Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii, atık su oluşumu ve arıtılması kaynaklı doğrudan ve dolaylı sera gazı emisyonlarını 2030 yılına kadar 
%55 oranında azaltmayı hedefliyor.

Dünya havacılık sektöründe daha önce sürdürülebilirlik ve CDP raporlarına yansıyan bir benzeri olmayan 
“Havacılık Sektöründe Su Verimliliği Projesi” ile doğal kaynakların verimli kullanılması ve korunması 
kapsamında su şartlandırma kimyasallarının optimize edilmesi, su ayak izinin hesaplanması, su haritasının 
oluşturulması, kayıp/kaçak oranının en düşük seviyede tutulması ve en kısa sürede müdahale edilmesi ile su 
tüketim noktalarında anlık tüketimlerin izlenmesi gibi hususlar hedeflendiğinden projenin sürdürülebilir çevre 
yönetimi amaçlanıyor. Sıfır Atık belgesine sahip ilk sanayii şirketi olan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii bu proje 
ile kaynağında atık su oluşumunun azaltılmasını ve daha az kimyasal tüketilerek kaynağında sarf malzeme 
tüketimi ile buna bağlı atık oluşumunun azaltılmasını ve sıfır atık felsefesi sayesinde şirketin 2020 yılında 
Green World Awards’da altın ödülünü kazanmış olan sıfır atık yönetim sistemine katkı sağlaması hedefleniyor.

“Green Apple Champion 2022” ödülüne ilişkin görüşlerini paylaşan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Genel 
Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL yaptığı açıklamada “Sürdürülebilir çevre yönetimine yönelik dünya kamuoyunun 
takdirini toplayan örnek çalışmalara imza atmaya devam ediyoruz. Sıfır atık belgesine sahip ilk sanayii şirketi 
olarak dünyada kısıtlı kaynakların en başında gelen su israfının önüne geçecek örnek bir çalışma ile uluslararası 
prestijli bir ödüle daha layık görüldük. Proje kapsamda su tüketiminin dijital bir takım uygulamalarla optimize 
edilmesi ve otomasyonuna yönelik iyileştirme sağlayacak çalışmamız ile doğal kaynakların korunmasına 
katkı sağlamayı hedefliyoruz. Atıksu oluşumunu azaltıcı uygulamalar su kaynaklarının bütüncül yaklaşımlarla 
verimli ve sürdürülebilir olarak yönetilmesini sağlayacağız. Geliştirdikleri “Havacılık Sektöründe Su Verimliliği” 
projesi ile ödülün şirketimize kazandırılmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyorum“ dedi.

TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ GREEN CHAMPION 2022 ÖDÜLÜNÜ KAZANDI
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TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ’NE 
SPIRIT’DEN ANLAMLI ÖDÜL. BAŞARILI İŞ ORTAĞI ÖDÜLÜNÜN SAHİBİ OLDU

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, dünya hava yapısalları 
alanında sıfır hata ve zamanında teslimat neticesinde 
kazandığı ödüllerine bir yenisini daha ekledi ve hava 
yapısalları alanında dünyanın en önemli şirketlerinden 
olan Spirit firması tarafından 2021 Success Partner 
ödülüne layık görüldü. Bugüne kadar Spirit’ten toplam 
5 ödül kazanan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii ilk kez 
tedarikçi yerine, iş ortağı olarak anılmış oldu.

Hava yapısalları üretimi konusunda yarım asırlık 
tecrübe ile dünyanın önde gelen şirketleri arasında 
yer alan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, 2002 yılında 

başladığı iş birliğini geliştirerek devam ediyor. Bu kapsamda Boeing uçaklarında kullanılan 3500’den fazla yarı 
montaj parçası için dünyada tek kaynak üreticisi konumunda olan şirket,  2021’de kazandığı Boeing 737 Max-
8 uçaklarına ait 48. Kısmın (Section48) da ilk teslimatını 2022 yılının sonunda gerçekleştirmeyi hedefliyor. 
Geçtiğimiz 19 yılda 5 Milyondan fazla uçak parçasını Spirit’e tam zamanında teslim eden şirket, 2023 yılı için 
ise 560.000 uçak parçasını Spirit firmasına teslim etmeyi hedefliyor.

Kanat üzerinde firar kenarında bulunan ve hareketli detayların (Spoiler,  Aileron vb.) ve iniş takımının 
bağlandığı parça olarak adlandırılan “Fixed Trailing Edge” kapsamında bir uçaklık sette toplam 2 adet iç ve 
2 adet dış spar olmak üzere üretim ve teslimatını gerçekleştirdiği projede 300’üncü uçak için üretilen setin 
teslimatını önümüzdeki ay gerçekleştirecek. Şirket, proje kapsamında Spirit’e toplam 1770 uçaklık set teslim 
etmeyi hedefliyor.

Gerçekleştirilen teslimatlara ilişkin değerlendirmede bulunan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Genel Müdürü 
Prof. Dr. Temel KOTİL “Şirketimiz yarım asırlık tecrübe ile bugüne kadar havacılık alanında bir çok kabiliyeti 
ülkemize kazandırdı. Yaptığımız tüm işleri ülkemizin temsiliyeti olarak gördüğümüz için çalışmalarımızı titizlikle 
sürdürüyoruz. Şirketimize uluslararası düzeyde duyulan bu güvenin alt yapısında bu özveri var. Kusursuz ve 
tam zamanında teslimatlarımızla bugüne kadar Spirit’ten toplam 5 ödül kazandık. Kusursuz üretim ve teslimat 
vizyonumuza katkı sunan çalışma arkadaşlarımıza ve Spirit firmasına teşekkür ediyorum.” dedi.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, Spirit’ten bugüne kadar 2011 – Platinum Supplier,  2015 – International 
Supplier of the Year, 2016 – International Supplier of the Year, 2020 – Supplier of the Year ödüllerini kazanırken 
bu kez geçtiğimiz günlerde 2021 “Success Partner” (Başarılı İş Ortağı) ödülüne layık görüldü. Böylece tedarikçi 
konumunda 2002 yılından bugüne iş birliği yürüten Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, 2022 yılında aldığı ödülde 
Spirit tarafından “İş Ortağı” durumunda değerlendirilmiş oldu.
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TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ
50 BİN ÇEKİRDEKLİ BİLGİSAYAR YATIRIMINA İMZA ATTI

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii projelerde ihtiyaç duyulan analizleri gerçekleştirmek için bilgi teknolojileri 
konusunda altyapı yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Daha önce 20 bin çekirdeğe ulaşan işlemci sayısını 
3,5 kat artıran Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 50 bin çekirdekli yüksek başarımlı küme bilgisayar yatırımı 
gerçekleştirerek bu alanda da öncü oldu. 70 bin çekirdeğe ulaşan kapasite ile test ve analizlerde büyük oranda 
zaman tasarrufu sağlamayı hedefleyen şirket, geliştirdiği hava araçları için alternatif test senaryolarını analiz 
edecek.

Türkiye’nin bağımsız savunma ve havacılık ekosistemi için dünya ölçeğinde projeler geliştiren Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii, geliştirdiği hava araçlarının tasarımdan üretime tüm süreçlerde ihtiyaç duyulan testlerde 
zaman tasarrufu sağlayacak olan 50 bin çekirdekli bilgisayar yatırımına imza attı. Daha önce işlemci 
kapasitesini 20 bin çekirdeğin üzerine taşıyan şirket, yeni yatırım sayesinde birbiri ile bağlantılı binlerce 
hesaplamanın süresini 4’te 1 oranında azaltacak. Böylece özgün hava araçlarının projenin takvimlerinin de 
kısalmasına katkı sağlayacak. 

Milli Muharip Uçak başta olmak üzere tüm ürün gruplarında gerçekleştirilen testlerin sürelerinin kısalacağı 
yeni yatırım ile birlikte bilgisayarın işletilmesi için teknik çalışan ve verileri analiz edecek olan mühendisler 
de şirkete kazandırılarak istihdama katkı sağlanacak. Böylece Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, birden fazla 
testi aynı anda analiz edebilen insan kaynağının havacılık ekosistemine kazandırılması için de öncü olacak.

Yatırıma ilişkin görüşlerini paylaşan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL 
şunları söyledi “ Günümüzde fiziki testlerin yerini dijital testler almaya başladı. Sayıları milyonlara varan 
bu testleri gerçekleştirmek ve verileri analiz etmek için devletimizin büyük destekleri ile havacılık alanında 
ülkemizi üst seviyeye taşıyacak projelerimizi gerçekleştirmemizi sağlayacak yatırımlarımız devam ediyor. 2023 
vizyon hedefleri de gözetilerek bu yatırım ile hava araçlarımızın gökyüzü ile daha kısa sürede buluşturmayı 
hedefliyoruz. Dünya’nın havacılık alanında kullandığı tüm yeni nesil teknolojileri şirketimize kazandırmaya 
devam edeceğiz” dedi.
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Türk savunma sanayisinin iki öncü kuruluşu 
ROKETSAN ve STM, harp ortamında kuralları 
değiştirecek Akıllı Dolanan Mühimmat 
Sistemi ALPAGUT’u geliştirmek için güçlerini 
birleştirdi. İki firmanın ortaklılığı ile 
geliştirilecek ALPAGUT, seyir füzelerine göre 
maliyet etkinliği ve operasyonel kullanım 
esnekliği ile ön plana çıkıyor.

Farklı coğrafyalarda yaşanan savaş ve 
çatışmalarla, Akıllı Dolanan Mühimmat 
Sistemleri’nin (Loitering Munition) 
etkinliği ve önemi son dönemlerde giderek 
artıyor. Türkiye’nin roket ve füze merkezi 
ROKETSAN ile Türkiye’nin taktik mini İHA 
üretiminde öncü şirketi STM, sahadan gelen 
bu ihtiyaca en hızlı şekilde, yeni ve etkin bir 
çözüm üretmek hedefiyle ALPAGUT’u ortak 
geliştirmek için çalışmalarına başladı. 

ALPAGUT Görücüye Çıktı 

Akıllı Dolanan Mühimmat Sistemi ALPAGUT’un tanıtımı ilk kez SAHA EXPO’da gerçekleştirildi. Lansman 
törenine, T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, ROKETSAN Genel Müdürü 
Murat İKİNCİ ve STM Genel Müdürü Özgür GÜLERYÜZ katıldı. 

ALPAGUT’un iş birliği protokolünde konuşan Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, “Türk 
savunma sanayiinin önemli iki kurumu ROKETSAN ve STM, akıllı dolanan mühimmat sistemi ALPAGUT için 
güçlerini birleştirdi. Bu alandaki milli mühendislik tecrübemizin önemli bir yansıması olan ALPAGUT, kara, 
deniz hedeflerinin yanı sıra, radar ve haberleşme sistemlerine, komuta merkezi gibi kritik tesislere ve fırsat 
hedeflerine karşı etkin bir güç olacak. Hayırlı olsun” dedi. 

ROKETSAN Genel Müdürü Murat İKİNCİ de “STM ile gerçekleştirdiğimiz başarılı iş birliğinin sonucunda 
harp sahasının değişen konseptlerine uygun bu teknolojiyi Türkiye’mize kazandırıyoruz. Başta Türk Silahlı 
Kuvvetleri’miz ve güvenlik güçlerimizin ihtiyaçlarını karşılamak için geliştirdiğimiz ALPAGUT’un önemli bir 
ihracat potansiyeline de sahip olacağını ve Türkiye’nin savunma sanayisindeki öncü rolünü pekiştireceğini 
şimdiden görebiliyoruz” ifadelerini kullandı. 

STM Genel Müdürü Özgür GÜLERYÜZ ise, “Akıllı dolanan mühimmat alanındaki STM tecrübesi ve yetkinliğini, 
ROKETSAN iş birliği ile farklı bir seviyeye çıkarıyoruz. ALPAGUT’un, güvenlik güçlerimiz başta olmak üzere, 
dost ve kardeş ülke orduları için sahada oyun değiştirici ve vurucu bir güç olacağını değerlendiriyoruz” diye 
konuştu.

ROKETSAN VE STM’DEN
HARP SAHASINDA OYUN DEĞİŞTİRECEK YENİ SİSTEM: ALPAGUT 
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ALPAGUT Hedefini Fark Edilmeden Vuracak

Gece ve gündüz operasyon yapabilecek ALPAGUT, hareketli veya sabit kara, deniz hedeflerine, radar ve 
haberleşme sistemlerine, hafif zırhlı kara veya deniz araçlarına, komuta merkezi gibi kritik tesislere, personele 
ve fırsat hedeflerine karşı etkin bir güç oluşturacak. 

60 kilometre operasyonel yarıçapı, 60 dakikadan fazla havada kalma süresi ve farklı tipte harp başlıkları 
taşıyacak ALPAGUT, tekli ve sürü konseptine uygun kullanılabilecek.

Sistem çalışma konsepti olarak ateşlendikten ya da bırakıldıktan sonra, havada belli bir süre dolanarak hedef 
tespiti, takibi ve hedef kıymetlendirme faaliyetlerini icra edecek ve yerden gönderilen kullanıcı onayı ile 
otonom olarak belirlenmiş hedefe dalış yaparak hedefi imha edecek.

ALPAGUT sahip olduğu iki modlu arayıcı başlık ile hedefi fark edilmeden tespit ve teşhis edebiliyor, 
konum karıştırıcı sistemlerden etkilenmiyor ve hassas güdüm-kontrol tahrik sistemi ile hedefe nokta atışı 
yönlenebiliyor. Sistem tüm bu özelliklerin yanı sıra at-unut özelliği ile de kullanıcısına önemli avantajlar 
sunuyor. 

ALPAGUT; insanlı ve insansız kara/hava/deniz araçlarına hızlı entegre edilebilmesiyle de öne çıkıyor. 
Geliştirilecek sistemin yerli SİHA sistemleri ile entegre bir şekilde çalışarak mobil hava savunma sistemleri, 
stratejik yer unsurları ile asimetrik hedeflere hızla angajman sağlayabilmesiyle harp ortamında önemli bir 
oyun değiştirici olması hedefleniyor.

ALPAGUT Teknik Özellikleri

Operasyon Menzili 60+ km

Havada Kalış Süresi 60+ dk

Harp Başlığı 11 kg Parçacık Etkili, Zırh Delici ve Termobarik seçenekli

Tapa Çarpma ve Yaklaşma Algılayıcı Tapa

Etkinlik Yarıçap 45 m 

Seyir / Dalış Hızı 35 m/sn - 100 m/sn

Dolanma İrtifası 300 – 1.500 m (1.000-5.000 ft)

Servis İrtifası 3.500 m (10.000 ft)

İtki Elektrik Motoru - Pervane

Ağırlık 45 kg

Boy 2.3 m

Kanat Açıklığı 2.5 m

Kesit Alanı 240 mm

Operasyon Sıcaklığı -35 / +55 °C de görev yapabilme

Hedef Seti Mobil ve Yerleşik Düşman Hava Savunma Unsurları, Radar veya Haberleşme 
Unsurları, Komuta Merkezleri, Hafif Zırhlı Kara Araçları ve Diğer Hedefler

Entegre hava Platformları AKINCI, AKSUNGUR vb. TİHA'lar, ANKA, TB-3 SİHA'lar, HÜRKUŞ, DENİZ KARTALI, 
ATAK-2, GÖKBEY

Entegre Kara Platformları Envanterdeki silahlı kara araçları, İnsansız Kara Araçları 

Entegre Deniz Platformları MİLGEM sınıfı Gemiler, SİDA'lar.
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Türkiye’nin füze ve mühimmat merkezi olarak kara, deniz, hava ve uzay alanlarında son teknoloji ile 
geliştirdiğimiz ürünlerimizin saha testlerini gerçekleştirmeye devam ediyoruz. 2022 yılınının ilk yarısında beş 
ürünümüzün atış testlerini başarıyla tamamladık. 

KMC Envantere Gün Sayıyor

ROKETSAN tarafından geliştirilen Taktik Füze Fırlatma 
Sistemi (KMC), 10-14 Ocak 2022 tarihleri arasında 
başarılı bir atış testini daha geride bıraktı. Sistem, 29 
Kasım- 3 Aralık 2021 tarihleri arasında geçiçi kabul 
testlerini tamamlamıştı. 

KMC; yüksek hareket kabiliyeti, 360° dönüş özelliği 
ve araç içerisinden kontrol edilebilen stabilize taret 
sistemi ile Lazer ve Kızılötesi Görüntüleyici Arayıcı (IIR) 
güdümlü füzeleri atabilmek için geliştirilmiş özel bir 
çözüm olarak öne çıkıyor. Sistem hem durarak hem de 

hareket halinde atış yeteneği ile UMTAS Uzun Menzilli Tanksavar Füze Sistemi, LUMTAS Lazer Güdümlü Uzun 
Menzilli Tanksavar Füze Sistemi ve CİRİT Lazer Güdümlü Füze’yi yüksek vuruş gücü ile ateşleyebiliyor. KMC; 
4 adet UMTAS/LUMTAS, 8 adet CİRİT veya 2 adet UMTAS/LUMTAS ve 4 adet CİRİT füzesi taşıma yeteneğine 
sahip olmasıyla kullanıcısına, farklı konfigürasyonlarda atış kabiliyeti sunuyor.

SİPER Yeni Bir Testi Daha Başarıyla Tamamladı

Türkiye için bir ilk olacak SİPER Uzun Menzilli ve Çok Katmanlı Hava Savunma Füze Sistemi’nin, ilk kez 4-5 
Kasım 2021’de gerçekleştirilen “SİPER Blok 1 Test Atışı”nın ardından 28 Nisan 2022’de de başarılı bir atış testi 
gerçekleştirildi. 2023 yılında envantere katılması hedeflenen SİPER, HİSAR Hava Savunma Sistemi ailesi ile 
birlikte Türkiye’nin güvenliği için önemli bir güç olacak. 

METE, 12’den Vurmaya Devam Ediyor

ROKETSAN inovatif ürünlerinden biri olan METE Lazer 
Güdümlü Mini Füze Sistemi (LGMF), 14-16 Haziran 
2022’de gerçekleştirilen atış testlerini başarıyla 
tamamladı. METE, 20 Ekim’de de  Konya Karapınar’daki 
test atışında hedefi tam isabetle vurmuştu. 

Tek personel tarafından bomba-atar ile ateşlenebilecek 
METE, hafifliği ve küçük boyutu ile mini İnsansız Hava 
Araçları (İHA), İnsansız Kara Araçları (İKA) ve İnsansız 
Deniz Araçları (İDA) ve kara araçlarının kulelerine 
entegre edilebilecek şekilde tasarlandı. ROKETSAN, bu 

sistemi, günümüzde meskûn mahal harp ortamındaki güvenlik güçleri için; keskin nişancı, toplu hedef ve 
düşmanla temasta takviyeye gelen unsurlar gibi tehditlere karşı, muharip güç etkinliğinin artırılması için 
geliştirdi.

ROKETSAN’IN YENİ ÜRÜNLERİ SAHADAKİ TESTLERİNDEN TAM NOT ALDI
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SUNGUR’dan Yeni Başarı 

SUNGUR Hava Savunma Füze Sistemi, 30 Haziran – 1 Temmuz 2022 tarihleri arasındaki atış testlerinden 
başarıyla geçti. Muharebe sahasında ve geri bölgede bulunan hareketli/sabit birlik ve tesislerin kısa menzilli 
hava savunmasında kullanılacak SUNGUR, farklı platform entegrasyonlarına uyumlu şekilde tasarlanmış 
olmasıyla kullanıcıya önemli bir avantaj sunuyor. Minimum 500 metre maksimum 8 kilometre menzile sahip 
olan SUNGUR, atış öncesi hedefe kilitlenme gibi birçok özelliği ile dikkat çekiyor.

Mavi Vatan’ın Çelik Kılıcı ATMACA Gemisavar Füzesi, İlk Defa Karadan Ateşlendi

ROKETSAN’ın çığır açan ürünlerinden biri olan ATMACA Gemisavar Füzesi’nin, 2 Temmuz 2022’de gerçekleştirilen 
atış testinde, ilk defa mobil kara aracından koordinata güdüm yeteneği başarıyla test edildi. 220 kilometrenin 
üzerinde menzile sahip olan 220 kilogram harp başlığı taşıyan ATMACA, Türk Deniz Kuvvetleri’ne uzun 
menzilde hassas vuruş kabiliyeti kazandıracak.

ROKETSAN’ın kara, deniz ve hava platformlarından atılabilen Seyir Füzesi ÇAKIR, son teknoloji özellikleri ve 
etkili harp başlığı ile silahlı kuvvetler için yeni bir güç çarpanı olacak. 

ROKETSAN geliştirdiği yeni teknolojiler ile harp 
sahasında yeni konseptler oluşturmaya devam ediyor. 
Sabit ve döner kanatlı hava araçları, TİHA / SİHA, SİDA, 
taktik tekerlekli kara araçları ve su üstü platformlardan 
atılabilen yeni Seyir Füzesi ÇAKIR; kara ve deniz 
hedeflerine karşı kullanıcıya operasyonel olarak geniş 
alternatifler sunuyor. 150 kilometrenin üzerinde menzili 
bulunan ÇAKIR’ın hedefleri arasında su üstü hedefler, 
kıyıya yakın kara ve su üstü hedefleri, stratejik kara 
hedefleri, alan hedefleri ve mağaralar bulunuyor.

ROKETSAN’DAN KARADA, DENİZDE VE HAVADA OPERASYONEL ESNEKLİK
SUNAN YENİ SEYİR FÜZESİ: ÇAKIR
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Kale Arge tarafından geliştirilen yerli ve milli KTJ-1750 turbo-jet motora sahip ÇAKIR, tasarımının getirdiği 
çeviklik sayesinde; görev planlama esnasında tanımlanan üç boyutlu dönüş noktalarını içeren görevleri 
kolaylıkla icra edebiliyor. ÇAKIR, hedef üzerinde vuruş noktası seçimi ve özgün harp başlığı ile hedeflere karşı 
yüksek imha kabiliyeti sunuyor. Gelişmiş ara safha ve terminal güdüm sistemleri ile ÇAKIR, hedeflerine tüm 
hava koşullarında yüksek hassasiyetle angajman sağlayabiliyor. Ağ tabanlı veri-bağı sayesinde hedefe ilerlerken 
kullanıcı seçimine bağlı olarak, hedef değiştirme ve görev iptaline de olanak sağlıyor. ÇAKIR’ın en dikkat çeken 
özelliklerinin başında ise platformda çoklu taşımaya imkân veren tasarımı ve sürü konseptinde görev icra 
yeteneği geliyor. Çok sayıda mühimmatla koordineli taarruz imkânı veren sürü konsepti ile düşmanın savunma 
sistemlerinin aşılması kolaylaşırken, bir ya da birden fazla hedefte yüksek etkinlik sağlanıyor. Radar soğurucu 
özellikli özgün gövde tasarımı sayesinde ÇAKIR yüksek beka kabiliyeti sunuyor. Deniz üzerinde su sathına çok 
yakın uçuş, kara üzerinde ise arazi maskeleme kabiliyetlerine ek olarak radar soğurucu gövde yapısı ile düşman 
hava savunma sistemleri tarafından tespit edilebilirliğini asgari seviyeye indiriyor. Karıştırmaya dayanıklı GNSS 
ve altimetre destekli ataletsel navigasyon sistemi ile yoğun elektronik karıştırmanın olduğu durumlarda da 
seyrine devam edebiliyor.

ROKETSAN öz kaynakları ile başlatılan yerli ve milli seyir füzesi ÇAKIR’ın tasarım çalışmaları devam ederken; 
ilk test atışı 2022 yılında, platform entegrasyonu ise 2023 yılı içerisinde hedefleniyor.

31 Mart 2022 tarihinde düzenlenen Seyir Füzesi ÇAKIR’ın lansman etkinliği kapsamında, ROKETSAN ve Kale 
Arge arasında ÇAKIR Projesi Milli Turbo-jet Geliştirilmesi Sözleşmesi imzalandı. Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. İsmail DEMİR, ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faruk YİĞİT,  ROKETSAN Genel Müdürü Murat 
İKİNCİ ve Kale Grubu Başkan Yardımcısı ve Teknik Grup Başkanı Osman OKYAY’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen 
imza töreni, Seyir Füzesi ÇAKIR’da kullanılacak KTJ-1750 turbo-jet motorunun geliştirilmesi ve teslimatlarını 
kapsıyor.

ÇAKIR’ın Temel Özellikleri

Füze Boyu ≤ 3,3 m (Fırlatma Motorsuz)
≤ 4,1 m (Fırlatma Motorlu)

Harp Başlığı Ağırlığı 70 kg

Harp Başlığı Tipi Yüksel Patlayıcılı Yarı Delici Parçacık Etkili Termobarik

Uçuş Motoru Turbo Jet Motor

Fırlatma Motoru Katı Yakıtlı Fırlatma Motoru

Seyir Hızı Yüksek Ses Altı (0,75-0,85 Mach)

Güdüm Ara Safha Güdüm:
Ataletsel Navigasyon Sistemi
Karıştırmaya Dayanıklı GNSS (İng. Global Navigation Satellite System)
Radar Altimetre
Barometrik Altimetre 
Yeryüzü Referanslı Navigasyon Sistemi
Terminal Güdüm: 
Kızılötesi Görüntüleyicili Arayıcı Başlık (İng. Imaging Infrared-IIR)
RF Arayıcı
Hibrit (IIR+RF) Arayıcı

Veribağı Ağ Tabanlı Çift Yönlü Veri bağı

Atıcı Platformlar Sabit ve Döner Kanatlı Hava Araçları, SİHA, SİDA, Taktik Tekerlekli Kara Aracı,
Su-Üstü Platformlar
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T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı 
öncülüğünde ROKETSAN’ın geliştirdiği ve ülkemizin 
deniz platformları dikey atım lançer sistemi 
ihtiyacında dışa bağımlılığa son verecek Milli Dikey 
Atım Lançer Sistemi’nin (MİDLAS) ilk atışlı testi 28 
Kasım 2022’de Aksaray Atışlı Test Alanı’nda başarıyla 
gerçekleştirildi. Dünyada sayılı ülkenin üretebildiği 
ve Türkiye’nin yurt dışına bağımlı olduğu güverte altı 
dikey atım lançer sistemi, MİDLAS’ın TCG İstanbul’a 
entegrasyonu ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’mızın 
envanterine milli olarak girecek. 

SSB öncülüğünde ROKETSAN’ın Türk Deniz Kuvvetleri’nin ihtiyaçları doğrultusunda Mayıs 2020 itibariyle 
başlattığı dikey atım lançer sistemi projesinde sona gelindi. Ülkemizin deniz platformları dikey atım lançer 
sistemi ihtiyacında dışa bağımlılığa son verecek Milli Dikey Atım Lançer Sistemi’nin (MİDLAS) ilk atışlı 
testi, 28 Kasım’da Aksaray Atışlı Test Alanı’nda başarıyla gerçekleştirildi. MİDLAS’ın karadan atışlı testlerin 
tamamlanmasıyla birlikte, inşası devam eden MİLGEM İ Sınıfı Fırkateynlerin ilki TCG İstanbul’a entegrasyonu 
için de önemli bir aşama geride bırakıldı. 

Karada da kullanılabilir hale getiriliyor

İlk etapta HİSAR-D RF ile Türk Deniz Kuvvetleri platformlarına bu lançer ile hava savunma yeteneği 
kazandırılacak. Devamında ise SİPER BLOK-1, ATMACA ve diğer milli füzeler de MİDLAS’a entegre edilecek. 
Böylece Türk Donanması platformlarında birçok savunma ve taarruz mühimmatı da kullanabilir hale gelecek. 
Dünya üzerinde bu sistemler ağırlıklı olarak gemilerde kullanılabiliyor. Ancak ilerleyen süreçlerde üs ve liman 
korunması için karada konuşlu versiyonlar üzerinde de çalışmalar sürüyor. 

Eylül 2023’te envantere girmesi planlanıyor

Dünyada sayılı ülkenin üretebildiği ve Türkiye’nin yurt dışına bağımlı olduğu güverte altı dikey atım lançer 
sistemi, MİDLAS’ın TCG İstanbul’a entegrasyonu ile birlikte Eylül 2023’te Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nın 
envanterine milli olarak girecek. HİSAR-D RF füzesinin de sisteme entegrasyonu ile Türkiye, kendi tasarlayıp 
ürettiği gemisinden, kendi lançeri ve kendi hava savunma füzesini kullanabilen dünyadaki sayılı ülkelerden 
biri olarak tarihe ismini yazdıracak.

MİLLİ DİKEY ATIM LANÇER SİSTEMİ’NİN (MİDLAS)
İLK ATIŞLI TESTİ BAŞARIYLA GEÇTİ
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ROKETSAN, ONLARCA ÜRÜNÜYLE SAHA EXPO’DA YERİNİ ALDI

Türkiye’nin füze, roket ve mühimmat teknolojileri üretim merkezi ROKETSAN, 25-28 Ekim 2022 tarihleri 
arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde kapılarını açan Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı SAHA EXPO’ya 
her yıl olduğu gibi  bu yıl da hem deneyimli personeli hem de birçok ürünü ile katılıyor.

Türkiye’nin Milli Teknoloji Hamlesi doğrultusunda çalışmalarını sürdüren ROKETSAN, savunma, havacılık ve 
uzay alanlarındaki en önemli fuarlardan biri olan SAHA EXPO’da onlarca ürününü katılımcılar ile buluşturuyor.

Fuar katılımları hakkında açıklamalarda bulunan ROKETSAN Genel Müdürü Murat İKİNCİ, “Türkiye’nin gelişen 
ve büyüyen savunma, havacılık ve uzay sanayisi tüm dünyada büyük ilgi görüyor. Türkiye, savunma sanayisinde 
ithal eden bir konumdayken artık tam bağımsızlığa doğru ilerleyen ve dünyaya ürünlerini ihraç eden bir ülke 
konumuna geldi. Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı SAHA EXPO da Türk savunma sanayimizin hem 
yurt içinde hem de yurt dışında tanıtımlarına büyük katkılar sunuyor, adeta bir vitrinimiz oluyor.” dedi.

ROKETSAN’ın da birçok ürünüyle SAHA EXPO’da yerini aldığını vurgulayan İkinci, “Hem yerli ve yabancı 
katılımcılara ürünlerimizi tanıtma hem de SAHA’nın geniş ekosistemi ile bir araya gelme fırsatı bulduğumuz 
bu fuar, bizim için önemli gelişmelere ve yeni iş birliklerine ev sahipliği yapıyor. Bu vesileyle SAHA EXPO’nun 
tüm katılımcılarını Türkiye’nin gururu olan füze ve mühimmat sistemlerimizi yakından incelemeye davet 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

ROKETSAN Genel Müdürü İKİNCİ, SAHA EXPO kapsamında düzenlenen iki panelde de konuşmacı olarak yer 
aldı. İkinci, 26 Ekim Çarşamba günü “Savunma Sanayiinde Bölgesel İşbirliği İmkanları”, 27 Ekim Perşembe 
günü ise “Oyun Değiştiren Teknolojilerden Oyun Kurucu Teknolojilere” panellerinde görüşlerini aktardı.

Füzelerden mühimmatlara birçok ürün ROKETSAN standında sergilendi.

Katılımcılar ROKETSAN’ın yeni nesil ve son teknoloji ürünlerini Salon 7 – Stant C12’de yakından inceleme 
fırsatı buldular.

Bu kapsamda ROKETSAN, SAHA EXPO 2022’de; TRLG-122 ve TRLG-230 füzeleri, CİRİT Lazer Güdümlü Füze, 
Lazer Güdümlü Uzun Menzilli Tanksavar Füze Sistemi (L-UMTAS), Orta Menzilli Tanksavar Silah Sistemi 
(OMTAS), Stand-Off Mühimmatı (SOM), TEBER-82 Güdüm Kiti, Mini Akıllı Mühimmatlar MAM-L, MAM-C ve 
MAM-T, HİSAR-O Hava Savunma Füzesi, SUNGUR Hava Savunma Füze Sistemi, Kısa Menzilli Tanksavar Silahı 
KARAOK, ATMACA Gemisavar Füzesi ve Navigasyon Sistemleri gibi birçok ürünü katılımcılarla buluşturdu.
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GÖZÜ YÜKSEKLERDE OLAN GENÇLER
TEKNOFEST 2022’DE DE ROKETSAN STANDINDA BULUŞUYOR

Türkiye’nin roket ve füze üretim merkezi ROKETSAN, 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da dünyanın 
en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
TEKNOFEST’te gençlerle bir araya gelmeye hazır. 
Roket Yarışması’nda dereceye giren gençlerin de 
ödüllerine kavuşacağı TEKNOFEST, bu yıl, 30 Ağustos 
– 4 Eylül 2022 tarihleri arasında Samsun Çarşamba 
Havalimanı’nda gerçekleştirildi.

TEKNOFEST’in ilk düzenlendiği günden beri her zaman 
en büyük destekçisi ve katılımcılarından biri olan 
ROKETSAN, TEKNOFEST 2022’de de en son teknolojiye 
sahip ürünleri ve eğlenceli aktiviteleri ile yerini aldı. 

TEKNOFEST boyunca ROKETSAN standında uzay meraklısı gençler için Mikro Uydu Fırlatma Aracı (MUFA), 
ATMACA Gemisavar Füzesi, TRLG-230 Füzesi, HİSAR Hava Savuma Füzesi, Uzun Menzilli Tanksavar Füze 
Sistemi (UMTAS) kara, hava ve denizden atılabilen yeni geliştirilen ÇAKIR Seyir Füzesi ve SİHA’larla birlikte 
ismini dünyaya duyuran Mini Akıllı Mühimmatları MAM-L ve MAM-T sergilendi.

ROKETSAN standı ayrıca eğlenceli aktivitelere de ev sahipliği yaptı. Stantta düzenlenen hem eğlendirici hem 
de öğretici kahoot yarışmasında gençler bilgilerini yarıştırdı. ROKETSAN’ın ürünlerinden ALKA Yönlendirilmiş 
Enerji Silah Sistemi’nden uyarlanan ALKA lazer oyununda ise gençler nişan kabiliyetlerini sergilendi.

TEKNOFEST’te ROKETSAN yürütücülüğünde gerçekleştirilen Roket Yarışması’nda dereceye giren takımlara 
da ödülleri üst düzey protokol tarafından verildi. Bu yıl toplam 455 takımın başvurduğu Roket Yarışması’nda 
81 takım, finale ulaşmayı başardı. Bu takımların kıyasıya mücadele ettiği final etabı ise 01-10 Ağustos 2022 
tarihleri arasında Aksaray Atış Alanı’nda gerçekleştirildi.

ROKETSAN Genel Müdürü İKİNCİ: “TEKNOFEST bizim için ürünlerimizi sergilediğimiz bir etkinlik olmaktan 
çok öte anlamlar taşıyor”

T3 Vakfı çatısı altında düzenlenen TEKNOFEST’in 
Milli Teknoloji Hamlesi’nin en önemli ayaklarından 
biri olduğunu vurgulayan ROKETSAN Genel Müdürü 
Murat İKİNCİ, şunları söyledi: “Her yıl en büyük 
destekçilerinden biri olduğumuz TEKNOFEST’e bu yıl 
da güçlü bir katılım gerçekleştiriyoruz. Yine 7’den 70’e 
binlerce katılımcıyı standımızda ağırlamanın heyecanını 
yaşayacağız. TEKNOFEST bizim için ürünlerimizi 
sergilediğimiz bir etkinlik olmaktan çok öte anlamlar 
taşıyor. Savunma sanayiine meraklı gençlerimizle 
bir araya gelme fırsatı bulduğumuz TEKNOFEST’te 
gelecekteki takım arkadaşlarımızla tanışıyor, onların 
yetenek ve azimlerini gördükçe geleceğe daha umutla 

bakıyoruz. Özellikle her yıl düzenlediğimiz Roket Yarışması’na katılan gençlerimizin ileride ROKETSAN’ımızın 
en gözde mühendisleri olmaya aday olduğunu şimdiden görebiliyoruz. İnsan Kaynakları ekibimiz onların 
kariyer yol haritaları çizmelerine yardımcı oluyor, bütün sorularını eksiksiz cevaplıyor. Bu TEKNOFEST’te de 
tüm gençlerimizi bizi dinlemek ve merak ettiklerini sormak üzere standımıza bekliyoruz.”
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ROKETSAN,
ÜRÜNLERİYLE ULUSLARARASI FUARLARDA GÖVDE GÖSTERİSİ YAPTI

Dünyanın birçok noktasında yakaladığı ihracat başarılarıyla önde gelen savunma firmalarından biri olan 
ROKETSAN, 2022 yılında katıldığı uluslararası savunma ve havacılık fuarlarında ürünleriyle gövde gösterisi 
yaptı.
Türkiye’nin roket ve füze üretim merkezi ROKETSAN geliştirdiği son teknoloji ürünlerle uluslararası arenada 
da isminden söz ettirmeye devam ediyor. 2022 yılında dünyanın dört bir yanında gerçekleştirilen savunma ve 
havacılık fuarlarına stantlı katılım sağlayan ROKETSAN bu fuarlarda onlarca ürününü dünyaya tanıttı.

Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgesinin (MENA) en önemli fuarlarından biri olan ve Türkiye’nin stratejik müttefiki 
olan Katar’ın başkenti Doha’da gerçekleştirilen DIMDEX, özellikle Asya-Pasifik bölgesinin yoğun ilgi gören fuarı 
olan DSA, Güney Amerika bölgesinin geleneksel hale gelen havacılık ve uzay fuarı FIDAE, Fransa’nın başkenti 
Paris’te gerçekleştirilen ve sektörün en önemli fuarlarından biri olan Eurosatory ve uluslararası arenada birçok 
ilke ev sahipliği yapmış olan İngiltere’de gerçekleştirilen Farnborough Uluslararası Havacılık Fuarı ROKETSAN’ın 
bu sene boy gösterdiği uluslararası fuarlar oldu.

ROKETSAN Genel Müdürü İKİNCİ: “ROKETSAN’ımız da her geçen sene ihracat hedeflerini artırıyor”

ROKETSAN Genel Müdürü Murat İKİNCİ, bu fuarların sadece ROKETSAN’ın tanıtımı için değil Türk bayrağının 
dünyanın dört bir yanında dalgalandırılması açısından da önemli olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

“Savunma ve havacılık sanayisinde dışa bağımlılığını kırarak önemli bir Milli Teknoloji Hamlesi atağı yapan 
Türkiye, gerçekleştirdiği ihracatlar ile de dünyanın önemli ve güvenilir tedarik merkezlerinden biri olma yolunda 
hızla ilerliyor. Türk savunma sanayisinin gerçekleştirdiği her ihracat yüksek katma değeri ile ekonomimize 
önemli katkılar sunuyor. Amerika’dan Asya’ya Avrupa’dan Orta Doğu’ya kadar ürünlerini ihraç eden ve bu alanda 
Türkiye’ye önemli ekonomik girdiler sağlayan ROKETSAN’ımız da her geçen sene ihracat hedeflerini artırıyor. 
Bu kapsamda dünyadaki rakipleriyle her anlamda yarışabilen üstelik maliyet-etkinliği ile müşterilerine iyi bir 
fırsat sunan ürünlerimizi uluslararası fuarlarda sergilemek için özel çaba sarf ediyoruz.”

ROKETSAN Genel Müdürü İKİNCİ:  “Yeni iş birlikleri kurmanın ilk adımlarını atıyoruz”

ROKETSAN’ın ürünlerinin uluslararası fuarlarda büyük ilgi gördüğünü aktaran ROKETSAN Genel Müdürü 
İKİNCİ, “Bu fuarlara bölgeden ve dünyanın dört bir yanından askeri delegasyonlar, kurum ve kuruluşların 
satın alma temsilcileri ve üst düzey devlet yetkileri katılım sağlıyor. Uzman kadromuz ile katılım sağladığımız 
fuarlarda standımızda ürünlerimizi detaylarıyla anlatıyor, onlarla yeni işbirlikleri kurmanın ilk adımlarını 
atıyoruz. Türkiye’nin bu alanda kazandığı başarının ve ünün bir göstergesi olarak standımıza gelen her ismin 
Türk savunma sanayisini yakından takip ettiğine, firmamızı ve ürünlerimizi bildiğine şahit oluyoruz. Bu gururu 
yaşamanın mutluluğu tarif edilemez.” ifadelerini kullandı.

ROKETSAN Genel Müdürü İKİNCİ: “Güçlü Türkiye’nin inşasına tuğla koymaya devam edeceğiz”

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı olan 2023’te başta IDEF olmak üzere ulusal ve uluslararası fuarlara şimdiden 
hazırlanmaya başladıklarını ve 100. yıla yakışan bir gövde gösterisi yapacaklarını belirten Murat İKİNCİ, “2023 
yılında yeni ürünlerimiz ile de güçlü Türkiye’nin inşasına tuğla koymaya devam edeceğiz. ROKETSAN başta 
Türk Silahlı Kuvvetleri olmak üzere dost ve müttefik ülkelerin de ‘vurucu gücü’ olmayı ve bayrağımızı gönderde 
dalgalandırmayı sürdürecek.” dedi.
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DIMDEX 2022

DSA 2022

FIADE Uluslararası Havacılık ve Uzay Fuarı

Bu yıl 7. kez düzenlenen DIMDEX, ilk kez 
gerçekleştirildiği 2008 yılından beri önemli bir pazar 
olan MENA bölgesinin en önde gelen fuarlarından 
biri olmaya devam ediyor. Dünya genelinden, sayıları 
200’e yaklaşan firma ve organizasyon, etkinliğe stantlı 
katılım sağladı ve en yeni ürünlerini, teknolojilerini ve 
gerçekleştirdikleri son yenilikleri sergiledi.

21-23 Mart 2022 tarihleri arasında Doha’da düzenlenen 
DIMDEX 2022’ye 12 ürünüyle katılan ROKETSAN fuar 
boyunca birçok önemli ismi ve delegasyonları standında 
ağırladı. 

ROKETSAN’ın DIMDEX 2022’de sergilediği ürünler; ATMACA Gemisavar Füzesi, CİRİT Lazer Güdümlü Füze, 
Levent Yakın Hava Savunma Füze Sistemi, Lazer Güdümlü Uzun Menzilli Tanksavar Füze Sistemi (L-UMTAS), 
Mini Akıllı Mühimmatlar MAM-C, MAM-L ve MAM-T, Stand-Off Mühimmatı (SOM), SUNGUR Hava Savunma 
Füze Sistemi, TEBER Güdüm Kiti, TRLG-230 Füzesi, ve BORA (KHAN) Füzesi oldu.

DSA 2022 Fuarı, 28-31 Mart 2022 tarihlerinde 
Malezya’nın Başkenti Kuala Lumpur’da düzenlendi. Fuar 
özellikle Türk savunma sanayisi firmalarının tanıtımı 
ve iş birliği için önemli fırsatlar sundu. Milli katılımın 
sağlandığı fuarda ROKETSAN deneyimli personeli ve 
sergilediği ürünleriyle fuarın ilgi odağı oldu. ROKETSAN 
DSA 2022’de AKYA, ATMACA Gemisavar Füzesi, CİRİT, 
BORA, LEVENT, MAM C-L-T, ORKA, SOM, SUNGUR ve 
TRLG-230 gibi önemli ürünlerini sergiledi. 

FIDAE Uluslararası Havacılık ve Uzay Fuarı da 
5-10 Nisan 2022 tarihleri arasında Şili’nin başkenti 
Santiago’da düzenlendi. Bölgesinde lider konumunda 
olan ve başarılarla dolu uzun geçmişi sayesinde dünya 
çapında üne ulaşan; Amerika kıtasının önde gelen 
havacılık, savunma ve güvenlik fuarlarından olan FIDAE 
Uluslararası Hava ve Uzay Fuarı, Türkiye’nin bölge ile 
olan ilişkilerini ve ticaretini geliştirmesi açısından da 
önem taşıyor.

ROKETSAN bu fuarda; Mini Akıllı Mühimmatlar MAM-C, 
MAM-L ve MAM-T, CİRİT Lazer Güdümlü Füze, T-107/122 

Çok Namlulu Roketatar (ÇNRA) Silah Sistemi, SUNGUR Hava Savunma Füze Sistemi, TEBER Güdüm Kiti, TRLG-
122 ve TRLG-230 füzeleri, Stand-Off Mühimmatı (SOM), L-UMTAS ve UMTAS Uzun Menzilli Tanksavar Füze 
Sistemi, HİSAR Hava Savunma Füzesi, AKYA Yeni Nesil Ağır Sınıf Torpido, ORKA Yeni Nesil Hafif Sınıf Torpido, 
BORA (KHAN) Füzesi, KARAOK Kısa Menzilli Tanksavar Silahı, LEVENT Yakın Hava Savunma Füze Sistemi ve 
ATMACA Gemisavar Füzesi’ni tanıttı.
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EUROSATORY

Fransa’nın başkenti Paris’te, 13-17 Haziran 2022 tarihleri arasında düzenlenen Eurosatory 2022 de yüzlerce 
uluslararası katılımcı ve binlerce ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. Avrupa’nın en büyük savunma sanayi fuarlarından 
biri olan Eurosatory sahnesine 12 ürünüyle çıkan ROKETSAN, fuarın gözde firmalarından biri oldu.

ROKETSAN bu fuarda; TRLG-122 ve TRLG-230 füzeleri, L-UMTAS, SUNGUR Hava Savunma Füze Sistemi, 
ATMACA Gemisavar Füzesi, LAÇİN Güdüm Kiti, HİSAR Hava Savunma Füze Sistemi, Mini Akıllı Mühimmatlar 
MAM-C, MAM-L ve MAM-T, KARAOK Kısa Menzilli Tanksavar Silahı ve CİRİT Lazer Güdümlü Füze Sistemi’ni 
kullanıcıların beğenisine sundu.

FARNBOROUGH ULUSLARARASI
HAVACILIK FUARI

İngiltere’de 1948 yılından beri düzenlenen Farnborough 
Uluslararası Havacılık Fuarı bu yıl 18-22 Temmuz 2022 
tarihleri arasında kapılarını açtı. Ticari ve askeri havacılık 
sektörünün buluşma noktası olarak dünyanın en önde 
gelen fuarlarından biri olan Farnborough Uluslararası 
Havacılık Fuarı’nda ROKETSAN da Türkiye’nin ismini 
temsil eden firmalardan biri oldu. 

Aynı zamanda havacılık sektörü için bir prestij noktası 
olan fuarda ROKETSAN; L-UMTAS, SUNGUR Hava 
Savunma Füze Sistemi, SOM-J, ÇAKIR Seyir Füzesi, MK-
82 Genel Maksat Bombaları için geliştirilen TEBER-82 
Güdüm Kiti ve Mini Akıllı Mühimmatlar MAM-C, MAM-L 
ve MAM-T’yi sergiledi.
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HAVELSAN 2021 Yılında, 600 Milyon TL’ye Yakın Ar-Ge Yatırımı Yaparak Tarihinin En Büyük Ar-Ge Yatırımını 
Gerçekleştirdi.

HAVELSAN’ın son 5 yıldaki özkaynaklı AR-GE 
harcamalarının toplam AR-GE harcamaları içindeki 
payı da yüzde 5 artışla 2021 yılında yüzde 26’ya ulaştı. 
HAVELSAN, AR-GE kazancında da bir önceki yıla göre 
yüzde 46 oranında artış yakalayarak 155 Milyon TL gelir 
elde etti. Bu harcamanın 154 Milyon TL’si özkaynaklı   
AR-GE harcamalarına geri aktarıldı. 

HAVELSAN, 2021 yılında 9 tanesi uluslararası olmak 
üzere toplam 35 adet patent başvurusu yaptı. HAVELSAN 
tarihinin ilk uluslararası patenti de 2021 yılında alındı. 
Güvenli mobil iletişim uygulaması HAVELSAN İLETİ için 
alınan bu uluslararası patent ile birlikte HAVELSAN, 
geçen yıl toplam 10 adet patent tescil ettirmiş oldu. 

HAVELSAN, mevcut AR-GE merkezlerine ek olarak, 2021 yılında Bilişim Vadisi Teknokent ofisini de açarak
AR-GE faaliyetlerini de büyüttü. 4 AR-GE Merkezi ve Teknokent Ofisinde toplam 15.265 m2 alanda yürütülen 
80’in üzerinde projede, 37’si doktoralı olmak üzere 1.333 HAVELSAN AR-GE personeli görev alıyor. 

Başarılı AR-GE ve inovasyon çalışmalarının sonuçları HAVELSAN’ın kurumsal AR-GE değerlerine de yansıdı. 
2012 yılında cironun yüzde 3’ünü oluşturan AR-GE harcamaları son yıllarda cironun %11’ine ulaştı, AR-GE 
personel sayısı ise son üç yılda yüzde 7 arttı. Artan AR-GE değerleri ile HAVELSAN, 2020 ve 2021 yıllarında üst 
üste iki kez İnovaLİG’de “İnsan Kaynakları” alanında şampiyon olan tek firma unvanını elde etmişti. HAVELSAN, 
önümüzdeki yıllarda bu harcamalarını artırarak devam ettirmeyi hedefliyor.

HAVELSAN’IN AR-GE’DE REKOR YILI 2021
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2022 yılında ilk kez yurtdışında düzenlenen Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, kardeş ülke 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de büyük bir ilgiyle karşılandı.

HAVELSAN’ın da ürün ve çözümleriyle yer aldığı etkinliğe 
Azerbaycanlı katılımcılardan yoğun talep oluştu.

HAVELSAN’ın düzenlediği Brain Challenge etkinliğinde 
zihin gücü ile yarışan gençler, atış simülasyonlarında 
keskin nişancı olma deneyimi yaşadı. Atış simülatörü, 
deneyim yolu, artırılmış gerçeklik teknolojisi gençlere 
keyifli dakikalar yaşattı.

HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR 
Teknofest Azerbaycan mesajını, Deneyim Yolu 
standımızda Azerbaycanlı çocuklarla zihin gücüne dayalı 
oyunu oynarken verdi.

NACAR: “Can Azerbaycan’a, çocukların ve gençlerin 
gönlünü fethetmeye, onların parlak zihinleri ile iki 
devlet, tek milletin geleceğini birlikte inşa etmeye 
geldik.”

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN 
ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sayın İlham 
Aliyev, HAVELSAN standını birlikte selamladı.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR’de 
Teknofest’te sergilediğimiz ürünleri inceledi, 
yöneticilerimizden bilgi aldı, gençlerle sohbet etti.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkan Yardımcımız 
Serdar DEMİREL, TSKGV Genel Müdürümüz Sadık 
PİYADE ve komutanlarımız standımızı ziyaret ederek Üst 
Yönetimimiz ile görüştü. 

HAVELSAN Mühendis Çocuk Projesi Azerbaycan’da da 
çocukların hayallerini süslemeye devam etti.

SSB Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, HAVELSAN Genel 
Müdürü Dr.  Mehmet Akif NACAR  ve TUSAŞ Genel 
Müdürü Prof.  Dr.   Temel KOTİL  gösteri uçuşlarını pür 
dikkat izledi.

Teknofest Azerbaycan’ın 3. günü gökyüzünde muhteşem 
gösterilere sahne olurken Nobel Ödüllü Bilim İnsanımız 
Prof. Dr. Aziz SANCAR ile bir araya geldik, Teknofest 
Azerbaycan’da teknoloji yarışmalarında gençlerle 
buluştuk.

AZERBAYCAN TEKNOFEST

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER



115
“El Birliği ile Güç Birliğine”

HAVELSAN 2022
2 bin kilometreden fazla yol, 3 farklı şehir, 100 civarında katılımcı ve 3 üniversiteden yüzlerce öğrenci...

Türkiye’de ilk kez HAVELSAN tarafından düzenlenen trende 
hackathon etkinliği Doğu ve Güneydoğu bölgelerimize yönelik en 
kapsamlı etkinlik oldu.

HAVELSAN Liman Merkezi Yönetim Sistemi özelinde yenilikçi 
fikirler geliştiren katılımcılar, doğal dil işleme ve yol optimizasyonu 
konularında kendilerine yöneltilen sorulara cevap bulmaya çalıştı.

HAVELSAN Ekspres’in ilk durağı Malatya oldu. Malatya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen organizasyonla şehir turuna katılan 
öğrenciler Radyo Gramafon Müzesi’ne büyük ilgi gösterdi. Şehir 
turunun ardından HAVELSAN mühendisleri İnönü Üniversitesi’nde 
Bilgi ve İletişim teknolojilerini anlattı.

Malatya’nın ardından Diyarbakır’a giden HAVELSAN Ekspres treninin 
son durağı Siirt oldu.

HAVELSAN Ekspres adını verdiğimiz bu farklı organizasyonu 
en iyi özetleyen sözleri Fuar,  Etkinlik ve Organizasyon Takım 
Liderimiz Ayşegül  BAKSI ÖZBEK söyledi:

“Yüzlerce organizasyonda bulundum. Hepsinin kendine göre güzel 
yönleri vardı. Ancak HAVELSAN’ın Doğu ve Güneydoğu illerimize 
gitmesinin Malatya, Diyarbakır ve Siirt’teki öğrencilerde ve 
yöneticilerde oluşturduğu mutluluğu insanların gözlerinde ilk kez 
bu kadar net gördüm.”

Türkiye’de ilk kez HAVELSAN’ın düzenlediği hackathon deneyimi HAVELSAN Ekspres’te kazananlar belli oldu.

Yol Optimizasyonu
Necat KILIÇASLAN - Mustafa AYDOĞDU (ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği)

LİMAN MYS İnovasyon
Altay ŞIMŞEK - Muhammed Emrullah CIRIT (Pamukkale 
Üniversitesi)

Doğal Dil İşleme
Yusuf Mücahit ÇETINKAYA - Emre KÜLAH (ODTÜ Bilgisayar 
Mühendisliği)

TCDD ÖZEL ÖDÜLÜ
Yol Optimizasyonu

Ömer ÜSTÜN (Yıldız Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği) - Emir ALBAYRAK (Bahçeşehir 
Üniversitesi Yazılım Mühendisliği)

Doğal Dil İşleme

Fatma Gizem ÇALLI (Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği)-Gülseren SALHI (Galatasaray 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği)
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HAVELSAN Tarafından Yerli Ve Milli Kaynaklar Kullanılarak Üretilen HAVELSAN VTS (Vessel Traffic Services) 
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü’ne Teslim Edildi.

İstanbul ve Çanakkale Boğaz’larındaki gemi trafiği 
Türk Boğazları Gemi Trafik Hizmetleri Sistem İlavesi ve 
Yükseltmesi Projesi kapsamında üretilen HAVELSAN 
VTS ile yürütülecek.

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ile yürütülen ve 2018 
yılında başlayan projenin amacı Gemi Trafiği Kontrol 
Sistemi’ni yerli hale getirmekti. HAVELSAN ana 
yüklenici olarak hem yazılım hem entegratör görevlerini 
üstlenerek sıfırdan geliştirdiği yazılım ve yerli üretim 
radar, elektro optik, radyo yön bulucuları ile 13 Mayıs 
2022 de tüm testleri tamamlayarak büyük bir başarıya 
imza attı.

İstanbul’da 15 Çanakkale’de 11 farklı lokasyonda merkez 
istasyonlar ve diğer unsurlar dahil olmak üzere 28 
ayrı saha kurulumu, yazılım, donanım ve gözetleme 
kulelerinin entegrasyonunu HAVELSAN tarafından 
sağlandı.

HAVELSAN VTS, hem yurt içi hem de yurtdışında, 
gemilerin güvenli ve maliyet etkin seyri için dünyaca 
kabul edilen son teknolojiler ile üretilmiş olup 7/24 her 
yerden çalışma prensibi ile kullanıcılarına benzersiz bir 
kullanıcı deneyimi sunuyor.

Açık yazılım mimarisi, genişleyebilir modüler yapısı, 
uyarlanabilir modülleri & algoritmaları, gelişmiş füzyon 
& korelasyon teknolojisi ve HAVELSAN güvencesiyle 
sağlanan operasyonel sürdürülebilirliği ile gemi 
faaliyetlerinin en yoğun olduğu bölgelerde, etkin çözüm 
ve benzersiz kullanıcı deneyimi sağlayan sistem %99’luk 
ayakta kalma süresi (availability) ile dünyada Gemi Trafik 
Hizmeti sunan ürünlerden bir adım öne çıkıyor. 

HAVELSAN, NATO’nun Maritime Security Exercise (MARSEC) Deniz Güvenlik Tatbikatında, Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığı’ndan gelen talebe istinaden entegrasyon çalışmasında görev aldı. Canlı olarak başka bir firmadan 
gelen otomatik tanımlama sistemi (AIS) izlerini ve uydu görüntülerini sisteme entegre ettikten sonra canlı 
olarak katılımcıların kullanımına sunarak başarısını kanıtladı.

Entegrasyon, saha kurulumu ve yazılım mühendisliği alanındaki tecrübesi ile HAVELSAN, Dijital Denizcilik 
Konseptine uygun tüm dünyada karşılık bulacak bir standarta sahip olduğunu ortaya koydu.

TÜRK BOĞAZLARINI HAVELSAN İZLİYOR
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BAHA’nın HAVELSAN’ın önemli bir projesinin bir bileşeni 
olduğunu belirten AR-GE ve Mühendislik Direktörü 
Mehmet Onur ÖZÇELİK, “BAHA ilk ortaya çıkarken yerli 
ve milli otopilot yazılımımızı ve sürü algoritmalarımızı 
test etmek için kullanılan bir platformdu. Biz bu 
platform üzerinde algoritmalarımızı geliştirdik. Yapılan 
geliştirmelerin testlerini silahlı kuvvetlerimizin olduğu 
bölgelerde gerçekleştirmek istedik ve bir çok alana 
gittik. Bunu yapmaktaki amacımız öncelikle silahlı 
kuvvetlerimizin bölgedeki ihtiyacını doğru tanımlamak, 
görmek ve yerinde test etmekti. Bununla birlikte bu test 
platformunun kendisini de geliştirmiş ve daha iyi hale 
getirmiş olduk.” dedi.

BAHA’yı Güncelledik

ÖZÇELİK, BAHA üzerinde bu çalışmaları 
tamamladıklarını ifade ederek, “BAHA’yı güncelledik. Şu 
anda yeni bir tasarım olarak tamamen farklı özelliklere 
sahip bir platform ile uçuş testlerimizi gerçekleştiriyoruz. 
Çok yakın bir zamanda bu platformu denemek için 
sahalarda olacağız. BAHA sadece silahlı kuvvetlerimiz 
için tasarladığımız bir ürün değil, bunun yanı sıra dost 
ve müttefik ülkelerimiz için de ihraç etmek istediğimiz 
ürünlerimizden bir tanesidir. Bu kapsamda biz birçok 
ülkeye farklı etkinliklerde ürünümüzü tanıtıyor ve 

bununla ilgili test ve demo faaliyetlerinde bulunuyoruz. Bu kapsamda anlaşma imzalamak için yoğun çaba 
sarfediyoruz.” ifadesini kullandı.

Çok uzaktan tespit ve teşhis yapabilecek

Yeni BAHA’nın bir çok özelliği olduğunu vurgulayan 
ÖZÇELİK, şöyle devam etti:

“Bunlardan en önemlilerinden birisi aslında uçuş için 
uygun olmayan hava şartlarında artık uçabilecek 
olmasıdır. Bu kapsamda özellikle soğuk hava şartlarında, 
sızdırmazlık özelliği ile birlikte belirli yağmur ve yağış 
şartları altında uçuş yapabiliyor olacak. Bununla birlikte 
görüntüleme sistemi olarak kameraları çok daha gelişmiş, 
çok daha uzak mesafeden tespit ve teşhis yapabilecek 
özellikte elektro optik sistemleri olacak. Yine üzerinde 

sinyal karıştırma ortamında stabil bir şekilde uçabilmesini sağlayacak çözümler var olacak. Bunları geliştirmek 
için sahada birçok test faaliyetinde bulunduk. Yeni prototipin üretimi bitti, şu an uçuş testlerinde, kullanıcı 
demo faaliyetlerimize başladık. Bu kapsamda yeni geliştirdiğimiz uçağımızı test ediyoruz, umarım çok daha iyi 
sonuçlar alarak silahlı kuvvetlerimize destek olacağız. Yeni prototipin üretimi bitti, şu an uçuş testleri devam 
ediyor. Önümüzdeki dönemde dijital birlik projesi ile birlikte kullanıma alınmasını öngörüyoruz. Dijital Birlik 
Projesi insansız hava araçları, insansız kara araçları ve insansız deniz araçlarından oluşan bir proje. Arkasında 
yine HAVELSAN’ın geliştirmiş olduğu komuta kontrol sistemi ile beraber tam entegre bir sistem olarak aslında 
geleceğin muharebe sisteminin alt yapısını oluşturuyor. Bu kapsamda HAVELSAN’ın ciddi ürün çalışması var.”

HAVELSAN, BAHA İNSANSIZ HAVA ARACINI YENİDEN TASARLADI
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HAVELSAN tarafından geliştirilen KAPGAN Ağır Sınıf İnsansız Kara Aracı (İKA),  SAHA EXPO Fuarı esansında 
ilk kez görüntülendi. KAPGAN’ın lansman törenine, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail 
DEMİR katılım sağladı.

KAPGAN’ın tanıtım töreni, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı 
Prof. Dr. İsmail DEMİR ile HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif 
NACAR’ın katılımıyla HAVELSAN standında gerçekleştirildi. 

HAVELSAN, 2019 yılında başlattığı Dijital Birlik Teknolojileri AR-GE 
çalışmalarının ardından, geride kalan 3 yıl içinde 4’üncü otonom aracını 
üretti. 2020’de üretilen orta sınıf otonom insansız kara aracı BARKAN’ın 
ardından 2021 yılında dikey iniş kalkış özelliği olan bulutaltı insansız 
otonom hava aracı BAHA’yı üreten HAVELSAN, bu yıl da Dijital Birlik 
ailesinin iki yeni üyesini daha sahaya sürdü.

HAVELSAN, geçtiğimiz aylarda tanıtılan suüstü insansız otonom deniz 
aracı SANCAR’ın ardından, şimdi de ağır sınıf insansız kara aracı KAPGAN’ı 
geliştirdi. HAVELSAN böylece kara, hava ve denizde otonom ürün ailesi 

olan ilk şirket oldu. Ağır sınıf otonom insansız kara aracı KAPGAN, 2 kilometre etkin menzili olan 30x113 
milimetre silah sistemiyle de Türkiye’de bir ilk olma özelliğini taşıyor.

30x113 MM Silah Sistemi

Ağır sınıf insansız kara aracı KAPGAN, 30x113 mm’lik silah sistemi ile öne 
çıkıyor. Kara ve hava hedeflerine karşı zırh delici özelliği olan bu silah 
sistemi, 2000 metre etkin menzile sahip olacak. Silah sistemi ile birlikte
2 ton ağırlığa ulaşacak KAPGAN’a, farklı tip ve kalibrelerdeki silah 
sistemleri de entegre edilebilecek.

KAPGAN, yüksek manevra kabiliyeti sağlayan tekerlekli yapısı ile her 
türlü hava ve arazi koşulunda, değişik görüş sartlarında üstün harekat 
kabiliyetine sahip olacak. Taktik sahada kullanılacak diğer faydalı yükler 
dışında gerekli görüldüğü durumlarda platform üzerinde yük taşınacak 
arayüzler bulunabilecek.

ÖZÇELİK,  BAHA’nın yüzde 90 oranında yerlilik oranına sahip olduğuna işaret ederek, “Tasarımı bizim 
tarafımızdan yapılıyor, gövdesi tamamen yerli firmalarımızla üretiliyor. İçeriğinde kullandığımız komponentleri 
çoğunlukla yerli firmalarımızdan alıyoruz.” şeklinde konuştu.

BAHA’nın farklı tip ve ağırlıklarda faydalı yük taşıyabilen yeni platformları üzerinde de test ve performans 
testlerinin yoğun şekilde devam ettiğini belirten ÖZÇELİK, hem yurtiçi hem de yurtdışında yeni anlaşmalar 
imzalamak için çalışmalarını sürdürdüklerini de sözlerine ekledi.

KAPGAN SİLAHLI İNSANSIZ KARA ARACI İLK KEZ GÖRÜNTÜLENDİ
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Türk savunma sanayisi bünyesinde HAVELSAN ve 
Yonca-Onuk iş birliğiyle geliştirilen Sancar silahlı 
insansız deniz aracı (SİDA), ilk kez Güney Afrika’daki 
Afrika Havacılık ve Savunma Fuarı’nda görücüye çıktı.

HAVELSAN, fuarda askeri ve sivil alandaki farklı 
ihtiyaçlara yanıt veren çözümlerinden örnekler 
sergiledi.

HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif NACAR, fuarda 
20’den fazla Türk firması yer aldığını, kendilerinin de ilk 
kez bu bölgede fuara katıldıklarını söyledi.

Etkinliğe yoğun ilgi olduğuna işaret eden NACAR, Güney Afrika Cumhuriyeti’nin Afrika kıtasına açılan kapı, 
ticari merkez olması dolayısıyla birçok bölge ülkesinden ziyaretçi bulunduğunu ve çok sayıda görüşme 
gerçekleştirdiklerini bildirdi.

SİLAHLI İNSANSIZ DENİZ ARACI SANCAR İLK KEZ VİTRİNE ÇIKTI

HAVELSAN Otonom Paketi

KAPGAN, HAVELSAN Otonom Paketi sayesinde; otonom devriye, GPS 
bağımsız görev, dinamik güzergah planlama, link kaybında eve dönüş 
ve sürülebilir yol analizi yapabilme kabiliyeti ile elektronik harbe karşı 
yüksek seviye dayanım kabiliyetine sahip olacak.

5 Km Taktik Veri Linki

KAPGAN; 5 kilometre taktik veri linki, GSM ve uydu haberleşme alt 
yapısı, 4 metre yükseltilebilir çevre gözetleme mastı ve yüksek teknoloji 
sensör sistemleri sayesinde çevreyi algılayarak gündüz/gece görüş ve 
faaliyet imkanı sunacak. Araca entegre kablolu veya kablosuz drone 
sayesinde menzil yetersiz durumlarda da röle olarak kullanılabilecek, 
drone entegre modem üzerinden kesintisiz haberleşme sağlanabilecek, 

görüş dışında kalan bölgelerde kolaylıkla drone üzerinden gözetlenebilecek. Bu sayede aracın keşif, gözetleme 
ve operasyon kabiliyeti de artırılmış olacak.

Karma/Sürü Görev Kabiliyeti

Karma/sürü dijital birlik görev icrasına uygun olarak geliştirilen KAPGAN; asimetrik tehditlere karşı etkin çözüm, 
otomatik hedef takibi, yüksek hareket kabiliyeti sayesinde meskun mahal operasyonları, keşif, gözetleme, 
devriye ve taktik intikallerinde ihtiyaç duyulan desteği, temel görevleri ve en önemlisi dijital muharebe 
alanlarının gereksinimlerini karşılayacak.

Robotik Kol Entegrasyonu

KAPGAN’ın robotik kol entegrasyonu ile ergonomik  ve modüler yer komuta kontrol istasyonları da kolluk 
kuvvetlerinin yüksek vuruş yeteneğini artırmasını sağlayacak.

Özgün Yazılım, Modüler Mimari

KAPGAN; yerli ve özgün yazılımları, modüler mimarisi sayesinde farklı ihtiyaçlara yönelik farklı boyutlarda ve 
farklı tiplerde çeşitli görevleri yerine getirebilecek operasyonel konfigürasyon imkanına da sahip olacak.
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NACAR, HAVELSAN olarak 2020’den beri Afrika’da iş geliştirme çalışması yaptıklarını belirterek, Batı ve Orta 
Afrika’da ülke temsilcileri vasıtasıyla işler takip ettiklerini dile getirdi. Fuarda hem o müşterilerle görüşme 
fırsatı elde ettiklerini hem de Afrika’da iş yapan diğer firmaları tanıma fırsatı yakaladıklarını vurgulayan 
NACAR,  Afrika pazarının büyük olduğunu ve savunmanın yanı sıra sınır ve şehir güvenliğine yönelik ihtiyaçlar 
bulunduğunu anlattı. NACAR, “Burada görece bütçesi az olan, ekonomik durumu iyi olmayan ülkeler de olduğunu 
biliyoruz. Bunun için de gerek devletler arası savunma sanayisi iş birliği protokolleri gerekse farklı finansman 
modelleriyle bu bölgede iş yapabileceğimizi, potansiyel olduğunu çok rahatlıkla görebiliyoruz. İş geliştirme 
emek gerektiriyor. Bölgedeki çalışmalara 2 yıldır başladık.” dedi.

Çok Yakında İlk Ürünler Sahada

Fuarda komuta kontrol ve savaş yönetim sistemi, insansız otonom sistemler alanındaki çalışmalardan örneklere 
yer verdiklerini ifade eden NACAR, şöyle konuştu:

“Otonom sistemlere üçüncü elemanımızı da ekledik ve üçlüyü tamamladık. Daha önceki fuarlarda hep insansız 
bulut altı hava aracı, insansız kara aracı diyorduk, bu fuarda ilk defa insansız su üstü deniz aracını da sergileme 
fırsatı bulduk. Artık bunların sürü zekasıyla ortak müşterek harekat yapacağı hibrit modellere yönelik yazılım 
yoğun, yapay zeka destekli bir sistem üzerinde çalışıyoruz. Bu konuda yakın zamanda da insansız hava ve 
kara aracı başta olmak üzere ürünlerimiz sahada olacak. Afrika’da deniz araçlarına da ilginin yoğun olduğunu 
biliyoruz. İnsansız otonom deniz aracının burada da bir pazar bulacağını umut ediyoruz.”

NACAR, insansız sistemlerin envantere girişine ilişkin takvimin netleşip netleşmediğine ilişkin de “Netleşen 
durumlar var. Zaten sahada uzunca bir süredir test yapılıyor ve artık kararlar da verilmeye başlandı. Çok yakın 
zamanda, yıl sonuna kadar diyebilirim, sahada ilk ürünleri görebileceğiz. Bunlar kullanıldıkça, ihtiyaçlar daha 
net ortaya çıktıkça hem güncellenecek hem de daha fazla sayıda platformu sahaya verme imkanı bulacağız.” 
ifadelerini kullandı.

Mehmet Akif NACAR, fuarda ayrıca akıllı şehirlere yönelik video analitik yönetim ürünleri, IOT yönetim ürünü, 
iş yönetim sistemi Kovan’ı da tanıttıklarını bildirdi. Kovan’ın yıl sonuna kadar birkaç kuruluşta kullanılmaya 
başlanacağı bilgisini veren NACAR, 2023’ü bu alanda atılım yılı olarak gördüklerini kaydetti.

NATO tarafından düzenlenen ve NATO Siber 
Savunma Mükemmeliyet Merkezi (CCDOE) üye 
ülkeleri ile NATO Barış için Ortaklık Programı 
üye ülkelerinden yaklaşık 2 bin kişinin katıldığı 
dünyanın en karmaşık ve gerçekçi siber savaş 
simülasyonu olan Kilitli Kalkan (Locked Shields) 
Tatbikatında, Türkiye önemli bir başarı göstererek 
9’uncu oldu.

2008 yılında Estonya’nın başkenti Talinn’de 
kurulan NATO (CCDCOE) Siber Savunma 
Mükemmeliyet Merkezi tarafından 2010 yılından 
itibaren başlatılan tatbikata Türkiye son 10 yıldır 
katılım sağlıyor.

Bugüne kadar gerçekleşen en yüksek katılımla düzenlenen tatbikata Türkiye, Türk Silahlı Kuvvetleri Siber 
Savunma Komutanlığı koordinasyonunda HAVELSAN’ın da aralarında olduğu kurum ve şirketlerin siber güvenlik 
uzmanları ile birlikte katılım sağladı.

NATO SİBER GÜVENLİK TATBİKATI’NDA ÖNEMLİ BAŞARI
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HAVELSAN, REİS Sınıfı denizaltıları için geliştirilen ve denizaltının beyni olan Komuta Kontrol Sistemini, 
5. Denizaltı olan SEYDİ ALİ REİS’e kurulması için Gölcük Tersanesi Komutanlığı’na gönderdi.

YENİ TİP DENİZALTILAR HAVELSAN TEKNOLOJİLERİYLE DONATILDI

2020’de pandemi nedeniyle yapılmayan tatbikatta Türkiye 2019 yılında 18’inci, 2021 yılında ise 14’üncü sırada 
yer almıştı.

Bu yıl 31 ülkenin katıldığı tatbikatta Türkiye en başarılı 9 ülkeden biri olmayı başardı.

HAVELSAN; zararlı yazılım,  ağ güvenliği ve web güvenliği kategorilerinde tatbikata katkı sağlarken, zararlı 
yazılım kategorisinde Türkiye en başarılı 3 ülke arasında yer aldı.

Tatbikat kapsamında 24 mavi takım siber savunma yaparken, NATO’nun karma takımı olan bir adet kırmızı takım 
da siber saldırı düzenliyor.

Kurgusal kritik altyapılara yönelik saldırılar karşısında savunma yapan mavi takımların puanlandırılması, 
savunulan sistemlerin usability (Kullanılabilirlik),  availability (Erişilebilirlik) ve atakları engelleme başarımlarına 
göre yapılıyor.

Sistemlerin kullanılabilirlik ve erişilebilirlik puanları pozitif bir değer ile başlayıp, ataklara bağlı olarak erişimde 
ve kullanılabilirlikte aksamalar olması ile beraber azalıyor.

Mavi takımların geliştirdiği savunma taktik, teknik ve prosedürleri ile atakları engelleme durumlarında atak 
puanında bir değişiklik olmuyor ancak savunamadıkları her bir atak, puan kaybına neden oluyor.

2 gün süren kırmızı takım saldırıları sonucu yaklaşık 10 bin farklı atak gerçekleştiriliyor ve taktik, teknik ve 
prosedürel anlamda kritik altyapıları en iyi şekilde savunabilen mavi takımlar kullanılabilirlik, erişilebilirlik 
ve atak engelleyebilme puanlarından ve ayrıca bu puanların ağırlıklı ortalamalarından oluşan toplam puanlar 
üzerinden sıralamaya tabi tutuluyor.
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HAVELSAN tesislerinde kurulu olan ve HAVELSAN mühendisleri tarafından entegre edilip testleri tamamlanan 
Denizaltı Komuta Kontrol Sistemi, REİS Sınıfı Denizaltılarının beşincisi olan SEYDİ ALİ REİS’e kurulmak üzere 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Gölcük Tersanesi Komutanlığına gönderildi.

HAVELSAN, sistemin kurulumunu ve detaylı testlerini gerçekleştirdi. Sistemin Fabrika Kabul Testleri 26 Kasım 
2021 tarihinde yine HAVELSAN sorumluluğunda Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve Savunma Sanayii Başkanlığı 
personellerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

HAVELSAN; Yeni Tip Denizaltı Projesi (YTDP) kapsamında denizaltının beyni olarak nitelendirilen komuta 
kontrol sistemi başta olmak üzere birçok sistem ve yazılımın geliştirilmesinde önemli bir rol oynadı. 

REİS Sınıfı Denizaltılarda HAVELSAN’ın geliştirdiği Savaş 
Yönetim Sistemi yazılımı kullanılacak. 

Ayrıca, komuta kontrol sisteminin tüm yazılım kaynak 
kodunun konfigürasyon yönetimi, sistem entegrasyon 
ve testi HAVELSAN sorumluluğunda gerçekleştirildi. 
Bu amaçla HAVELSAN’ın Ankara’daki tesislerinde 
denizaltında bulunan ve 7. Denizaltı olarak tanımlanan 
donanım ve yazılımlarının birebir eşleniğinin yer aldığı 
Karaya Konuşlu Test Sistemi (KKTS) kuruldu.

Bunun dışında, Yeni Tip Denizaltıların kalbi olarak 
nitelendirilen Denizaltı Bilgi Dağıtım Sistemi de (DBDS) 
HAVELSAN tarafından geliştirildi.

Gerçek zamanlı çalışan gömülü yazılım teknolojisi 
kullanılan DBDS’nin denizaltı bünyesindeki 105 farklı 
birim ile kesintisiz entegrasyonu sağlanıyor.

HAVELSAN, sorumluluğu kapsamında olan DBDS’lerin 
tamamını teslim etmeyi başardı, sistemin geliştirilmesi 
sürecinde, sözleşmede öngörülen yerlilik düzeyinin de 
üstüne çıktı.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı’nın 
yönetimi ve koordinasyonunda sürdürülen Yeni Tip 
Denizaltı Projesi kapsamında, HAVELSAN tarafından 
üstlenilen sistemlerde gösterilen üstün başarı, 
çalışmaları başlayan Milli Denizaltı Projesindeki 
başarıların habercisi olarak görülüyor.

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER



123
“El Birliği ile Güç Birliğine”

18-21 Ekim 2022 tarihlerinde Eskişehir 
Ticaret Odası ve Eskişehir OSB tarafından 
düzenlenen düzenlenen Eskişehir Endüstri,
2. Ar-Ge, Sanayi ve Teknoloji Fuar’ında 
yerimizi aldık.  

Türkiye’nin havacılık, savunma ve makine 
sanayindeki yerli ve milli gücüne ilişkin proje 
ve ürünlerin tanıtımlarının gerçekleştirildiği 
fuarda, İŞBİR olarak, mühendislerimizin 
geliştirerek Türkiye’ye kazandırdığımız yerli 
ve milli Taktik Sessiz Jeneratörlerimizle 
katılım sağladık.  

Fuarda ayrıca potansiyel tedarikçi ve yan 
sanayi firmaları ile yeni işbirliği fırsatları 
değerlendirilmiştir. 

Ekim ayında “Türkiye’nin ve Türk savunma, güvenlik, 
havacılık ve uzay sanayiinin tanıtımına ve ihracat 
potansiyelinin artırılmasına azamî katkı sağlayacak 
şekilde gerçekleştirmek” hedefiyle yola çıkılan ve uzun 
bir planlama ve hazırlık döneminin ardından icra edilen 
SAHA EXPO 2022 Fuarına katılım sağlanmıştır. 

Paydaş ve tedarikçi adaylarının oldukça yoğun ilgisi olan 
standımızda, yerlileştirmek istediğimiz ve ürünlerimize 
katma değer kazandırmak istenilen komponentler ile 
ilgili B2B görüşmelere ağırlık verilmiştir. 

Fuar süresince, ASELSAN A.Ş. ile Nijer Projesi Jeneratör 
Tedarikine İlişkin, ROKETSAN A.Ş. ile Jeneratör 

Tedarikine İlişkin, TUSAŞ A.Ş. ile Anka/Aksungur SİHA Projesi Jeneratör Tedarikine İlişkin ve BAYKAR Makine ile 
Akıncı TİHA Projesi Jeneratör Tedarikine İlişkin, toplamda yaklaşık 6 Milyon Euro’luk sözleşme imzalanmıştır. 

ESKİŞEHİR ENDÜSTRİ FUARI’NDAYIZ

İŞBİR SAHA’DA 6 MİLYON EURO’YA İMZA ATTI!
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Kahraman Türk Deniz Kuvvetlerimiz için inşa edilen 
ADKG (Açık Deniz Karakol Gemisi) Jeneratörlerinin 
fabrika kabulleri, Eylül ayında, Tersaneler Genel 
Müdürlüğü, ASFAT ve Türk Loydu kabul heyetlerince 
İŞBİR tesislerinde başarı ile gerçekleştirilmiştir.  

Haziran ayında gerçekleştirilen Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizin en kapsamlı ve en büyük planlı 
tatbikatlarından EFES 2022 Tatbikatı Seçkin Gözlemci 
Gününe katılım sağladık.  Bölgenin en büyük birleşik 
müşterek tatbikatı olma özelliğini taşıyan EFES-
2022’ye katılan 20’den fazla ülkenin savunma birlikleri 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri’ne Bağlı üst düzey birlik 
personellerini misafir ederek sergilediğimiz ve üretimini 
gerçekleştirdiğimiz askeri tip jeneratörlerimiz hakkında 
bilgi aktarımında bulunduk.

AÇIK DENİZ KARAKOL GEMİSİ JENERATÖRLERİ HAZIR

EFES 2022’DEYİZ

21-23 Mart 2022 tarihlerinde  Katar’da düzenlenen “Doha 
Uluslararası Deniz Savunma Fuarı ve Konferansına 
(DIMDEX 2022)” katılım sağlandı. 

Başkent Doha’daki Katar Ulusal Kongreler Merkezi’nde 
düzenlenen DIMDEX 2022, Katar Emiri Şeyh Temim bin 
Hamed Al Sani ve Savunma Bakanı Halid bin Muhammed 
el-Atiyye’nin katıldığı bir törenle açıldı.

Özellikle de gemi yapımı ve gemilere monte edilen 
teknolojik sistemler üzerinde yoğunlaşan fuarda, Marin 
sistemlerin tanıtılma imkanı bulunmuş, özellikle askeri 
heyetlerle yoğun görüşmeler sağlanmıştır. 

2023 yılı içerisinde ülkemize kazandıracağımız, Balıkesir 
OSB’de yapımı devam eden, Türkiye’nin ilk yerli ve 
milli alternatör ve jeneratör seri üretim fabrikasında 
kullanacağımız otomatik sarım tezgahları için 
İtalya’ya teknik bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret 
kapsamında FASP firmasından tedarik edilen tezgahlar 
yerinde görülerek, örnek sarımlar incelenmiştir.

DIMDEX 2022

SERİ ÜRETİM TEZGÂHLARI HAZIR
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30 Ağustos – 04 Eylül 2022 tarihleri arasında, Samsun 
Çarşamba Havalimanı’nda gerçekleştirilen,  ülkemizin 
millî teknoloji geliştirme süreçlerinde kritik rol oynayan 
kurum ve kuruluşları tarafından desteklenen, Türkiye’nin 
ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan 
TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivaline 
katılım sağlandı.

İnovasyon, Yenilik ve Başarı için gençlerle buluşan 
İŞBİR, özellikle Türkiye’de bir ilk olan ve üreterek 

patentini aldığı TAKTİK SESSİZ JENERATÖR ürünü ile 7’den 70’e  ilgi odağı oldu. İnovasyon, Yenilik ve Başarı 
için gençlerle buluşan İŞBİR, özellikle Türkiye’de bir ilk olan ve üreterek patentini aldığı TAKTİK SESSİZ 
JENERATÖR ürünü ile 7’den 70’e  ilgi odağı oldu. 

İNOVASYON VE BAŞARI İÇİN TEKNOFEST’TEYDİK

2021 yılında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın açmış 
olduğu Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programına 
yaptığımız başvuru ile “HAVACILIK STANDARTLARINA 
UYGUN YERLİ VE MİLLİ YÜKSEK HIZLI ALTERNATÖR 
GELİŞTİRME VE TEST KABİLİYETLERİNİN KAZANILMASI” 
projemiz kabul edilmiştir.

22 Temmuz 2022 günü konu ile ilgili Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel 

Müdürü  Prof.  Dr.  İlker Murat  AR ile Hamle Proje başvurusu kapsamında hizmet aldığımız Finans Proje 
Danışmanlık firması yetkilileri fabrikamızı ziyaret etmişlerdir. 

Ar-Ge Merkezi bünyesinde, Hamle Programı kapsamında başvurusunu yapmış olduğumuz proje ile ilgili detaylı 
bilgi aktarımında bulunulmuş ve mevcut durum değerlendirmesi yapılmıştır. 

Projemizle, havacılık ve savunma sanayi uygulamalarında geniş bir uygulama alanı olan, ana tahrik sistemine 
bağlı ya da doğrudan kullanılabilecek yüksek hızlı, çok yüksek birim güç yoğunluklarına sahip farklı alternatör 
türlerinin tasarım ve üretimleri amaçlanmaktadır. 

Aynı zamanda projemiz ile ülkemizin kritik alanlarda ihtiyaç duyduğu ve mevcut durumda tedarikini 
yurtdışından sağladığı alternatörlerin yerli ve milli kaynaklarla üretilmesi ve dış bağımlılığımızın azaltılması 
amaçlanmaktadır. 

İŞBİR’DEN YERLİ VE MİLLİ YÜKSEK HIZLI ALTERNATÖR HAMLESİ

Kasım ayında, Balıkesir Gönen’de ikamet eden Mübeccel 
BÜYÜKIŞIK isimli TSKGV Bağışçısı’na ziyarette bulunduk.  

Her yıl pirinç üretiminden elde ettiği geliri TSKGV’ye 
bağışlayan Mübeccel BÜYÜKIŞIK,  kışın gelmesiyle 
ihtiyacı olan yakacak ihtiyacını karşıladık. Ziyaretimizden 
çok memnun kalan Bağışçımız vesilesiyle desteklerini 
esirgemeyen tüm bağışçılarımıza saygı ve şükranlarımızı 
sunuyoruz.

TSKGV BAĞIŞÇI ZİYARETİ

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER
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ASPİLSAN Enerji’nin ev sahipliğinde bu yıl yedincisi düzenlenen Pil Teknolojileri Çalıştayı’nda dünyadaki 
enerji krizinde alternatif çözümler döngüsel ekonomi çerçevesinde ele alındı. Çalıştay sektörde söz sahibi 
kurum, kuruluş ve şirketlerin temsilcileri ile seçkin üniversitelerden akademisyenleri buluşturdu.

31 Ekim- 1 Kasım 2022 tarihlerinde düzenlenen 7.Pil Teknolojileri Çalıştayı’nda “enerji krizi ve kaynak 
yönetimi”, “teknolojideki gelişmeler ve alternatif enerji çözümleri”, “pil geri dönüşümünün önemi ve kaynak 
tedarikindeki anlamı” olmak üzere üç ana temada on iki ayrı panel düzenlendi.

ASPİLSAN Enerji tarafından yedinci kez düzenlenen pil teknolojileri çalıştayına ilişkin açıklama yapan 
ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Ferhat ÖZSOY şunları söyledi: ”Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı’nın bir kuruluşu olan ASPİLSAN Enerji olarak 41 yıldır çalışmalarımızı ülkemizin teknoloji ve yenilenebilir 
enerji hedeflerine ulaşabilmesini sağlamak adına yürütüyoruz. Bu kapsamda da pil ve batarya konusunda 
bir ekosistem oluşturarak sektörün tüm paydaşlarını aynı platform etrafında toplama misyonuyla artık 
geleneksel hale gelen pil teknolojileri çalıştayımıza oldukça önem veriyoruz.

Çalıştayı Her Yıl Daha da Büyüyen Bir Katılımla 
Düzenliyoruz

Ülkemizin ve savunma sanayimizin enerji ihtiyaçlarının 
karşılanması için tüm faaliyetlerimizi; her daim yenilikçi 
yaklaşımlarla, çizdiğimiz stratejiden çıkmadan ve 
geleceğin teknolojilerine öncü olacak şekilde yürütme 
hedefindeyiz. Bu kapsamda da pil teknolojileri alanında, 
Ar-Ge ve üretimin yanı sıra inovatif yaklaşımlar 
anlamında da sektörün öncüsü ve referans noktası 
haline geliyoruz.

Batarya ve pil teknolojileri, günümüzün en öncelikli konuları arasında bulunuyor. Bundan dolayı da hem ulusal 
hem uluslararası çapta her geçen yıl daha da büyüyen bir katılımla çalıştayımızı düzenliyor olmak bize ne 
kadar doğru bir rotada ilerlediğimizi gösteriyor. Pil teknolojileri çalıştayımız sektörün ve dünya gündeminin 
nabzını tutan içeriklerle ekosisteme yön verecek fikirlerin belirlenmesi anlamında önem arz etmektedir.

“KENDİ ENERJİNİ KENDİN ÜRET” PROJE
“FİKRİ YARIŞMASININ” ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER



127
“El Birliği ile Güç Birliğine”

Ülkemizin Enerjisine Güç Katacak Lityum İyon Pil 
Tesisimiz Üretime Başladı

ASPİLSAN Enerji olarak Mimarsinan Organize Sanayi 
Bölgesi’nde 2020 yılı ekim ayında temeli atılan lityum 
iyon pil üretim tesisimiz 2022 yılı haziran ayında seri 
üretime geçmiştir. Tesisimiz yaklaşık 1,5 milyar liraya 
tamamlanmış olup Sayın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip ERDOĞAN başta olmak üzere, Millî Savunma 
Bakanımız  Sayın Hulusi AKAR, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Sayın Mustafa VARANK, SSB ve TSKGV 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Prof. Dr. İsmail DEMİR, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcılarımız Sayın 
Hasan BÜYÜKDEDE ve Sayın Çetin Ali DÖNMEZ ile Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü 
Sayın Sadık PİYADE fabrikanın kurulmasına büyük katkı sağlamışlardır.

ASPİLSAN Enerji lityum iyon pil fabrikamız stratejik bir tesis olup Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ve özel 
sektördeki pek çok kurumun önemli bir ihtiyacı olan pil ve bataryaların yerli üretimiyle ilgili çok önemli bir 
ihtiyacı karşılamaktadır. Bu yerlileştirme ve millileştirme açısından çok kritik bir sürecin geride bırakıldığı 
bir aşamadır. Dünyada yaşanan enerji krizinde pil ve batarya açısından ülkemizin yurt dışına bağımlılığını 
ASPİLSAN Enerji olarak asgari seviyeye indireceğiz.

Fabrikamızda üretilen silindirik pillerin özellikle savunma sanayinde, telsizlerde, taşınabilen her türlü 
sistemde, sivil alanda elektrikli süpürgelerden elektrikli bisikletlere, telekomünikasyon sektöründen enerji 
depolama sistemlerine, elektrikli araçlara kadar kullanıldığını belirtmek isterim.

Türkiye Pil Ülkesi Olması Yolunda Hızla İlerliyor

Türkiye pil ülkesi olma yolunda hızlı adımlar atmıştır ve pilin ham maddelerinin de ülkemizde üretilmesine 
yönelik ciddi bir çalışma yürüttüğümüzü de söyleyebilirim. Bu konuda çalıştayımızda tartışılmış ve çok kısa 
zamanda ne kadar önemli bir mesafe aldığımız da bu çalıştayda görülmüştür. Geri kazanımda da firmalarımız 
hızla ilerlemektedir. 

Şarj edilebilir pilin Türkiye’de üretilmesinin diğer teknolojilerin de hızla gelişmesine katkı sağlayacak olması 
ve bunun ülkemizin teknoloji anlamındaki bağımsızlığında da ciddi rol oynayacaktır.

Bu kapsamda Ar-Ge çalışmalarımız son hızla devam etmekte olup devletimizin desteği ile de ASPİLSAN 
Enerji’yi dünyanın sayılı pil üreticilerinden biri haline getirme gayretinde olduğumuzu ifade etmek isterim.” 

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER
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Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi kümelenmesi olan SAHA İstanbul 
tarafından, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 25-28 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleşen SAHA EXPO 
2022’ye ASPİLSAN Enerji de en yeni ürünleri ile katıldı.

Oyun değiştiren teknolojilere ev sahipliği yapan SAHA 
EXPO 2022’de ASPİLSAN Enerji’de yerli ve milli olarak 
geliştirdiği en son teknolojileriyle sektör temsilcileri ile 
buluştu.

Dev savunma sanayi şirketlerinden KOBİ’lere, 
üniversitelere, tedarikçilere ve Ar-Ge merkezlerine kadar 
savunma, havacılık ve uzay sektörünün tüm paydaşlarını 
bir araya getiren SAHA EXPO 2022’ye katılmaktan dolayı 
duydukları memnuniyeti belirten ASPİLSAN Enerji Genel 
Müdürü Ferhat ÖZSOY sözlerine şöyle devam etti:” Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nın bir kuruluşu 
olan ASPİLSAN Enerji olarak 41 yıldır yaptığımız her 
çalışmada ülkemizin enerji sistemleri alanında dışa 
bağımlılığını azaltacak çözümler sunmayı hedefliyoruz.

Bu misyonumuz kapsamında da ASPİLSAN Enerji olarak haziran ayında seri üretime geçen silindirik lityum 
iyon pil üretim tesisimizle birlikte enerji depolama alanında yerli ve milli bir atılım yapmış olduk. Fabrikamızda 
üretilen silindirik pillerin özellikle savunma sanayinde, telsizlerde, taşınabilen her türlü sistemde, sivil alanda 
elektrikli süpürgelerden elektrikli bisikletlere, telekomünikasyon sektöründen enerji depolama sistemlerine, 
elektrikli araçlara kadar kullanıldığını belirtmek isterim.  

ASPİLSAN Enerji olarak son dönemde artan e-mobilite kapsamında da çok sayıda firmaya batarya üreterek 
bu alanda da önemli bir boşluğu dolduruyoruz. Telekomünikasyon şirketlerimizin özellikle baz istasyonlarının 
Kurşun Asit bataryalardan lityum iyon bataryalara dönüşümünde de çok önemli bir sorumluluğu üstlenmiş 
durumdayız.  

Bu kapsamda da en yeni teknolojilerimizi geniş kapsamlı bir ekosistemi çatısı altında toplayan SAHA EXPO’da 
sunmaktan dolayı oldukça mutluyuz. Etkinlikte emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarım.”

ASPİLSAN ENERJİ SAHA EXPO’DA YERİNİ ALDI

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ’DAN HABERLER
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